
PreÍ'eitura MuniciPal de''\racati

Itelatório de DisPuta

Etlital: 00.0 I 0/2022-SRP
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Duração litaPa de Lauccs: l0'
Equipe tle r\Poio:

Fax parl Ilrrbilitação:
Fonnit tle Cotação: Metlot'Preço

Informações: 88 3421- 1050
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veículos 1-roI horuhot.uetl-l pat'a atctrclct'as clivcrsas Sect'etarias do Mtlnicípio c1c Aracali Cll'

Opçãn Desclassificaçâo - Ilcgra l0%': nào é

órgiro l'ronrotor: I'rel'eitura Municipal de Alacati

Percent ltgcttt Dcscnrpalt': 5

Prazo elil tlias úteis llara nr:rnil'cstaçiro tlc l'ecursos: De acot'clo corrl o cdital'

Pregociro: Cl auclio Hcnliqtle Castclo llratrco'
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03t0812022 5:05.2-l (l^ItSAlJ COMSllt{V EIRELI / l.icitante 4 2.41 0 000.00

03/08/2022 i:05:47 l'}RA lA COMERCIO DE VEICULOS LI'DA / I-icitante I 409.000.00

03lo8i2.t)22 5:()6:18 A L FoN IITLES SBRVICOS Mll / Licitante 7 2.408.000.00

03í)rJi 2032 5:06:3 8 (lARSAt.l COMSEITV ETI{I]LI / I-icitantc 4 2.407.000.00

03/()8t2022 5:06:56 A l. FONTELES SIIRVICOS ME / l-icitilnte 7 2.406 000.00

03t08t2Í)22 5: )7r15 PIiA J^ COMLTRCIO DE VEICIJI-OS LTDA / T-icitante I 2.405 000,00

03108'2022 5:07:3 ti A.l- IrON'fELllS SERVICOS ME / Licitante 7 2 404.000.00

031081?_022 5:08:02 PltA .lA COMEITCIO DE VEICIJI-OS L'IDA / Licitante 1 2 403.000.00

03t0812022 5:08:20
^.1. 

FONI'ELES SEITVICOS ME / Licitattte 7 2.402.000,00

t)3t08t2022 5:08:5 PIIA .lA COMERCIO DE VETCULOS LTDA / Licitante I 2.40 500.00

03/0 8/2022 5:09: I 0 CAITSAU COMSERV EIRlll-l / Licitante ,l 2.40 300,00

03rcu/2022 5:09:3
^ 

l. IroNl lll.F.S SEIIVICOS ME / Licitante 7 240 1 00.00

0t i 0lt,'2022 5.01).37 PIIA JA COMEITCIO DU VEICUI-OS L]'D^ / Licitante I 40 200.00

03 /08/2022 ) 0:08 CAIISAIJ COMStlt{V EIII.ELI / l-icitante 4 2.400.000.00

0110,3i2022 5 {):57 A L ITONl'lll.ES SEITVICOS ME / Licitante 7 2.399.980,00

03108i?.0?2 5 23 ]ARSAtJ COMSEI{V EIREI,I / I-icilantc 4 2.3 70.000.00

03/08/2 022 5: 24 I'l{A .lA COMERCIO DE VEICTJLOIj I-1'DA / t.icitante I 2.399.900.00

03/i)8/2022 J 49 A.L lroNl'tlltls SEI{VICOS MII / Licitante 7 369.000,00

0310812022 ) 2.06 C:^I{SAIJ COMSIIRV EIRELI / I-icitante 4 2 340.000.00

0310812022 5 2.34 A.L FONTELhS SERVICOS MII / Licitante 7 2.339.000.00

{t3lo8l2022 5 2.40 CARSAIJ COMSERV EIRELI / l,icitante 4 2.3 10.000.00

03108t2022 5 2:5 8 SIIRVICOS DE AR CONDICIONADO IMPEIiIAL LTDA / Licitante 6 2.309.999.99

03 10 s/2022 ,) 3:00 l'ltA .lA COMEI(CIO DE VIIICUI-OS LTDA / I-icitante I 2.309.000.00

0i/0 8/2022 ): 3:03 A I- FON't'ELllS SERVICOS ME / Licitante 7 309.000.00

0310812022 5 3:04 CAI{SAIJ COMSITRV EIRELI / Licitantc 4 2.300.000.00

o3la8t?-022 ): 3: ()5 Sl:.li.VIalOS Dll AR CONDICIONADO IIVÍPIIIIlAI- I-'|-DA / Licitante 6 2 308.999.99

03n81?.022 ) 3:l SlrltVIC]OS DIr AIt CONDICIONADO IMPEI(l^l- l,'l'DA / l.icitante 6 r )()q q()q qq

03108t?.02?. 323 ,A l- lrON'lELtrS SEI(VICOS ME / Licitante 7 2.290.000.00

0l/08i 2022 5: 3.21 ITUCiLINIO ALVES DO NASCIMIIN'IO I-'IDA / Licilante 2 2 299.900.00

0l^r ti/2022 5 324 PRA .lA COIVÍIIRCIO DIr VEICUI-OS LTDA / Licitante l 2.299.000.00

0iru 8/2022 5: 3:27 CARSAII COMSDRV EIITELI / l.rcitantc ,1 2.250.000.00

03t0812022 ,5: 3:3 0 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA / I-icitante 6 2.249.999.99

0i/0 rJ/2022 5 3.42 PItA JA COMEI{CIO DII VDICIJLOS LI'DA / I-icitante I 2.249.000,00

030812022 ): 3:43 C^ltS,{lJ COMSERV EIREI,l / Licitante 4 2.200.000.00

0i/0ni ?022 5 3:46 ShRVICOS Dll AR CONDICIONADO IMPERIAL L'I'DA / Ltcitantc 6 2.199.999.99

03Í) 8r'201? 5: 4:0 u I,RA .lA. COMIII1CIO l)ll VEICULOS L'f l)^ / Licitante I I 99.000,00

03 1()ll,/2022 5 412 StTRVICOS t)ll AR CONDICIONAI)O IMPEttl^I. I-TDA / Licitante 6 2 I 98 999.99

03() 8i2012 5: 4:l(r CARSATJ COMSllltv IllRlrLI / l-icilante -1 .000.000.00

03lo8t2o2? -); 4:J J SITIIVICOS [)l;l AR CONI)ICIONADO IMPEI{IAL I-1'l)A / Licitante 6 999 999.99

0.li 0 S/2022 -) 4:4 I'RA JA COMF.IICIO DE VEICUL.OS LTDA / I-icitante 1
q99.000,00

0li0 8i 2022 5: 5:04 A L ION'flll.t1S SITRVICOS ME / Licitattte 7 998 000.00

03/0 s/2022 5 5:16 (lAl{SAI I COMSEITV EIITELI / Licitante rl 985 000,00

03i08t2022 5: 5:lli PIiA .lA COMIIRCIO Dll VEICULOS LTDA / Lici(anle 1 997.000.00

0l/0 tt/2022 5: 5:24 SI:IRVICOS DL AIt CONDICIONADO IMPERIAI. I-]'DA / Licitante 6 984.999.99

03/0 IJi2022 5 5:40 '}l{A J^ COMEITCIO DE VlllCUl,OS LTDA / Licitante I 984.000.00

t)31()812022 ): 5:44 (lAI{SAIJ COMSERV EIRELI / I-icitante 4 900 000.00

03rc 8/2022 5 546 IiERVICOS Dll 
^R 

CONDICIONADO IMPERIAL I..'|'DA / Licitante 6 983.999.q9

03108,1202.2 )i 5:50 Slrl{VICOS t)li 
^lt 

CONDICIONADO IMPEIiI^l- L'I'DA / I-icitante 6 899.999.99

03()8 12021 ) ():03 PttA JA COMEITCIO DE VEICUI,OS l-]'DA / Licitantc I 899.000.00

03ru [Ji 2022 5: ó: l0 C,\llSAIJ COMSITItV lilRLL] / Licitantc 4 800.000.00

0io t{,/2022 5 6.t2 A.l- F()N]'EI-IIS SIIRVICOS ME / Licitante 7 890.000.00

03rc 8.i 2022 ,): 6: l3 Sl,l{VICOS DIr 
^R 

CONDICIONADO lMl')llltlAL L l'DA / l-icitantc 6 89 8.999.99

03t09t2022 ) 6:36 PRA .lA COMIIR(llO DE VEICULOS I-]'DA / Licitante I 799 000,00

0i/03/202: 5 6:3{) SLIIIVICOS DE AR CONDICION^DO lMPERIAI- LI DA / Licitante 6 198.999.9{)

03t0812022 5: 653
^.1- 

FON'IELES SITIIVICOS Mll / Licitante 7 797.000.00

03/08/2022 5: ó:5 5 PRA JA COMF.RCIO DE Vlrlcut.os L'I'DA / t.icilante I 79 8.000.00

03Í) 8r2022 5 6:56 UARSAIJ COMSERV lllllEl-l / Licitrntc 4 750 000.00

0i/0 8,'2012 5 7.06 SI:RVICOS DII AIt CONDICIONADO IMPlll{TAL L]-DÂ / Licilante 6 7 49.999,59

03i0ll12022 ) 7:14 I'ttA .lA COMIII{ClO t)ll VIIICIJLOS LTI)A / I.icrtantc I 749.000.00

03/0 8/2012 5 7:17 (lA11S^ti COMSIIRV trlREI-l / Licitante 4 740.000.00

0lí18 2022 ) '1:22 A.l- I'ON']'ELIIS SITRVICOS MI: / l-icitante 7 74 8.000.00

01,/0 8,'2r)22 5: 7:23 ShRVICOS DII AR CONI)ICIONADO IMPERTAI- L'IDA / I-icttante 6 73t).t)99 _9t)

0l/0ii/2{)22 5 7:3 8 (--AttS^(.) COMSIII{V EIItEt.l / Licitantc 4 730.000,00

0310812022 ) '1 .39 PIIA ]A COMI]I{CIO DE VEICI]LOS LTDA / I-icitantc I 739.000.00

03rc8/2022 5: 7.13 SEITVICC)S Dll AR CONDICIONADO IMPIIRL L I-TDA / I-icitantc 6 729 .999.99

03i 08,'2022 5 1.44 A.l. IrONl'El-ES SERVICOS MII / Licitante 7 73 8.000.00

03rc 8i 2022 ): 7.55 PRA JA COMERUIO DE VEICULOS t.l'DA / Licitante I 729.900,00

03rc 8/2022 .5 Ít:0.1 CAIISA,IJ COMSEI{V EIRlll..l / I-icitante 4 700.000.00

03/0 ti,'2022 Il r0t) SERVICOS Dll AR CONDICIONADO IMPERL\L l.'fDA / t.icitante 6 699.999.99

0i/0l.ii 2022 5: tt r20 A.l. IrON'lELlrS SEI<VICOS ME / l-ici{ante 7 728.500.00

03108t2022 It:2.1 PRA .ÍA COMUItCIIO Dh VIIICUI-OS LI'DA / l-icitantc 698.000.00

0l()8i 2032 5 8:28 C^t{S^tl COMSEI{V Dlttlll.l / l-icirarrtc 4 (r99.900.00
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03/08i 2022 l5:18:39 A.l- IroN'lllt.lls SEITVICOS ME / l.icitalte 7 ' 'i !,.' .695.000.00

03i 08/2022 l5:18:57 PRA JA COMllll.CIO DE VIIICUI.OS LTDA / Licitantc l- 694 000.00

03i 0 8/2022 l5: l9:07 ClAltSAIJ COMSERV EIRELI / l.icitante 4 .69 000.00

03/08i 2022 l 5:1 9;1 3 A I.. FONl'lll,.ES SERVICOS Mll / Licrtante 7 .690 000,00

03/0rJ/2022 l5 19.4'l CAI{SAIJ COMSI:RV EIITELI / l-icilante 4 680.000.00

03()[t/20] l5:19:58 A.l- FONThll-ES SIIRVICOS ME / Licitante 7 679.000,00

03rc812022 I 5:20:09 CARSA1J COMSERV EIltEt,l / Licitante 4 6 000.00

03n8t2.022 5:20.22 A.l- FONl'ELllS SERVICOS ME / I-icitantc 7 677.900.00

0310812.0?.2 t5.2.0.25 PIIA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA / Lioitante I .676,000,00

0310812022 5:20:35 A.L ITONTELES SERVICOS ME / Licitante 7 675.800.00

03/0tii 2022 15..2037 C^RSA(J COMSIIRV EIRELI / Licitante 4 .669.000,00

03i0lt,20?2 I 5:?0:55 I,l1À .lA COMF.RCIO DE VIIICIJLOS l-'lDA / l.icitante ! 668 000.00

03/0 [t,'2022 I 5:2 l:(-t8 4.1.. lrON'l'll[,ES SI]RVICOS ME / Licitarrtc 7

0'l o 1i,'2022 l0 CAI{Sr\ll COMSIII{V ElltllL] / Licitantc 4 . (r50.000.00

0irc8i 2022 5:21 A.l- IroNl-lll.lls SEITVTCOS Mll / I-icitante 7 .649.000.00

0310821)22. l5:21:34 CAIlSAU COMSERV EIRIILI / Licitantc 4 .630.000.00

0310812022 5:21:50 ,^.L FON'llll-ES SERVICOS ME / Licitantc 7 .628.000.00

03rc8120?2 5.2t PRA JA COMEIiCIO DE VEICULOS LTDA / l.icitante I

03 /0 8/2022 l522:03 SIil-]lC'l- COM. E SEI{V LI'DA / Licitante 3 .627 .999.99

0.1/0 ti/2022 | 5:22:07 IIt,IGIINIO ALVES DO NASCIMENI'O LI'DA / Licitantc 2 .699.900.00

0308i2022 15.22 1 C,AItS^lJ COMSERV EIRELI / Licitante 4 625.000.00

03/0s/20t2 l522.14 PltA .lA COMIIRCIO t)E VEICULOS LTDA / Licitnnte I 627.000.00

03108i2022 t5.22. 2?,

^.1- 
|ON1'ELES SIIRVICOS ME / l,icitante 7 624.000.00

0l/0 ti i 20:2 | 5.22.2t) PliA JA COMIITiCIO DE VEICTJLOS t.l-DA / Licitante 623.000.00

0lí) 8i2022 l5:22:.10 SLt.lic f- COM. E SIiRV L'l DA / Licitantc 3 622.999.99

03/0s i2022 2:4 8 A l- IiONI'lll-Es SEITVICOS MII i l-icitante 7 622 000,00

03/08/202 t5 22 50 CARSAU COMSE,I{V ElRlll-l / Lrcitante 4 ó20.000.00

03[)812t)22 3:03 A. t. FON'l'ELtlS SERVICOS MII / I-icitante 7 6 9.700.00

03/0 8/2022 l5:23:05 SELIICT- COM. E SERV LI'DA / Licitante 3 6 L999.99

0310812022 l:08 PRA JA COMERCIO DE VI]ICUI.OS LTIIA / Licitante I .6 8.000,00

0310812022 l5:23:15 SEITVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL L'I'DA / Lrcitànte 6 6 7.999.99

03108i2022 5:23: I 6 CAIISAIJ COMSBI(V EIRELI / Licitante 4

0l/i)ni 202? l5 ?3 A.l. FON'l'ELllS SI'IRVICOS ME / Licitantc 7 6 1 7.900.00

0310812022 \ 5.?.3.27 SEl.licl'- Ct)M. E SERV I-TDA / I-icitante 3

03/08i2022 li:23:2ti (]AItSAIJ COMSERV EIRI]LI / LiCitAIIIE 4 .61 5.000,00

0l()Ii,2011 I ):--i.J I l:.tl(ii,NIO,^,l.VIlS DO NASCIMEN'IO L.'f DA / Licrtantc 2 990,00

03 i08i?.t)?.?. l5:23:3tl A.t. ION'l lll.lrS SIll{VICOS MII / I-icitante 7 .61 4.800.00

03/0 8/2022 l523'.42 SELIIL-]'- COM. E SERV I-TDA / t.icitante 3 .6 799,99

0310812022 t 5 .23.4?. Slll{VICOS I)ll AR CONDICIONADO IMPERIAL L'I'DA / Lcitantc 6 4.999.99

0i/0ll/2022 I 5:23 :45 PIIA lA COMITRUIO Dll VUICULOS LI'DA / l-icrtante I 6 I 3 000.00

0308t2022 l5:23:48 SLRVICOS DE AR CONI)ICIONADO IMPERIAL LTDA / I-icitantc 6 , ooo oo

03/08i 2022 I 5:23:5li SITLECI'- COM. E SERV L'fDA / Licitante 3 .6 2.999.98

03/08/2022 l5:2-3:59 A.L lroNl'llllls SERVICOS ME, / Licitantc 7 2.000.00

03/08/2022 l5:24:00 Sl:.RVICOS I)ll 
^lt 

CONI)ICIONADO IMPIIRI^L LTDAJ Licitante 6 .612.999.q7

03/0 8i2012 l-):24:t) I
('^l{S^ll LIOMSIIRV EII{EL,l / I-ioitantc 4 I.000,00

0li 0 ti,2022 l5:24:0i SERVICoS I)lr AT{ CONDICIONADO IMPEIIIAI- L'llD{ l !.lqL!!lllSÍ 1 999

0,1/0li,2()12 1 5 .24.0'l Sl)RVICOS Dl:, 
^R 

CONDICIONADO IMPIIRIAt. t.'l'DA / Licitante 6 0.999.99

03/0lJ/2022 l5:?4:l I'}ltA JA COIvÍilltCIO DE VEICIJI-OS LTDA / Lici(anto I 6 I 0.000.00

0irc8/2{)l 1s.24 17 SL,RVICOS Dll AIt CONDICIONADO IMPIIIIIAI- L'f DA / Lrcitante 6 .609.999

03108120?.2 5:24:i8 Slil-t:C'l'- COM. Il SERV L]-I)A / Licitante 3 6 I 0.999.90

03/0lti 201 t5.1.4 23 CARSAI.I COMSIIRV ETRIILT / Licitantc 4 609 500,00

03to8i2022 5'.24 2t) Slil-BCl'- COM. E SERV LTDA / Licitante 3 609.499.99

03t031?.02 | 5:24.31 IIIJCIINIO At.VIl.S DO NASCIMENI'O LI'DA / Llcitantc 2 609.590.00

03/08i2021 5:24:34 SIII{ViCOS DE AI{ CONDICIONADO IMPERIAL L1'D{ / Licitantc 6 609.499.98

03/08,',2022 15 .24 .3t) PIIA .lA COMEITCIO DE VIllClll-OS l-'l'D^ / L,icitânte 1
609.000.00

031082021 l5:24:.1(r A.l- IrONl'llt.ES SHII.VICOS ME / L,icitante 7 .608.000,00

0l/0 8/2022 5.24 47 CIAI{SAtJ COMStlltv IllRlrl-l / Licitante 4 607.000.00

03i 0iii 2012 l5 ?.4 47 SU{VICOS DII AIt CONDICIONADO IMPIIIIIAL I-'l'DÀ / Licittnte 6 .608.r)99.99

03í) ftl?022 t5 ?.4 s2 SLItVICoS DIr Att CONDICIONADO IMPERIAI- l-l-DA / Licitante 6 (r06.999.99

03()8',2021 l5 ?.,+ 57 SllltvlCL)S DE AI{ CONDICIONADO IMPERIAL L'l DA Ll)lcitante ó .606.999,98

03/0tii 20:12 l5:25:0i PIIA JA COMtTItCIO DE VEICULOS LTDA / t.icitantc !

03Ollr'2022 I 5:25:04 A.l- FON'lEI-llS SERVICOS ME / Licitante 7 605.900.00

0,1i01r12012 5:25:05 SEl.l1C1'- COM. E SERV L'I'DA / Lioitânte l 605.999

0i() ti/2022 l5:25.06 (l^I{SAU COMSIIRV EIRELI / T-icilante 4 605.500.00

0l/0 8i 201 l5:25:08 IILJGLINIO ALVIIS DO NASCIMENTO I-TDA / t.icitatttç.1

03/08,it022 t5 SIll{VICOS Dti AR CONI)ICION^DO IMPIIRIAL l.l'DÂ / l-icitante 6 605.499.99

0i/0§12022 52520 PIIA .l^ COMEIiCIO DII VEICULOS LI'DA / Licitante I 604.500.00

t)3t08i20?.2 |5 2.5 2?_ Iitl(lt,NIO ALVIIS DO NASCIMEN'IO l-1-D^ / Licitrntc 2 (r05.000.00

0t,o si 2012 St..RVICOs I)u AR coNDICIoNADo IMPllltlÂl- L.'I'D-A / Lrcitante ó .604.499

03,0ti 1022 I 5:25 :3 8 Slrt,li.C'f- COM. E SEI(V LI'DA / Licitantc 3 . (r04.000.00

03,o812022 5:43 (lAItSA(J (IOMSERV EIRBLI / I-icitante 4 602 000,00

0i10E 2012 l5:25:45
^.[. 

l]ON'lL:l"llS SEI{VICOS Mll) / Licitantc 7

(uíit6*
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x3108/2a22 15:25:49 SL]lt v I C(ls D ll A R C ONDI CI oN A DO llYlIlB L4!!.!-12Ô
03/0ti,'?012 l5 25 5,1 PIIA J^ COMUTTCIO DE VI:.ICIJLOS l.'l'DA / Licitantc I

0310812022 l5 25 57 A.L ]iON'IELES SERVICOS ME / Lrcitante 7 .600.000.00

l5:26.08 CARSAU COMSIIRV ETRELI / Licitante 4 590.000.00

03t082022 I 5:26: I PIIA .lA COMERCIO DE VEICULOS L'IDA / Licitaqle l 598.000.00

03/08,/2022 l5:26.32 A I- IONI'ELES SIIRVICOS ME / l.icitante 7 589 900.00

03/0li/2022 l5:26:33 PI{r\ .lA CON'ÍllRClO DE VEICUI,OS [,TDA / Licitantc I

03109,202.2 l5:26:17 S. WICOS DL] AR CONI)ICION

0l/0rii202l l5:2ó:50 A I- Irt)N]'ll.l.ES SIIRVICOS ME / Licitante 7

03l08i?.a22. 15:2(t.54 SITttVIC(lS DLi ATt CONDICIONADo lM
587.980.00

03t0812022 ?.1 .0'l l,RA JA COMEITCIO I)E VIIICUI-OS 1.1'DA / l,rcrtarltc

0li{) 8i 2022 l5:2'l:l 4 A.t- [oNl'l]l.lls SERVICOS ME / l.rcitante 7 587.800.

031)8i 202 |5.27.16 s.rwrcns5r aR coNDItlloNADO IMPllRIAI- L'l'D4 l!&]14!119 i
0310812022 5.21 .tt) C^RSAtl COMSIIRV EIRELI / Licitante 4 58(r.000.00

03/0 1r12022 l5:27 SfnfitCOS I)11 AIt CONDICIONADO IMPEBIAL LTDA / Licitânte 6 5 85.999,99

0310812022 i.l ? J, l')l(A JA COMEIICIO DE VIIICULOS L'IDA / Licitaqtc I

03108i2022 2',1 .43 A I- IrONl'lit-ES SIIRVICOS ME / Licitante 7 584.999,99

0l/03,'2022 5:27.51 Si:nvrcos DE AR coNDICIo 1.584.999.98

03lo8/202-2 8:04 (lAItSAtJ CI)MSIIRV lllltEl-l / Licitante 4

03/08/2022 l 5:28: 1 0 sr.wtcós DE AR CONDICIONADO IMPERTAL LlQ4l!r-9r.!qrt.é
03i0812022 l5:2{i:20 PRA JA COMERCIO DE VEICIJLOS l-]'D^ / I-icitantc !
0ircs,2021 l5:2.3:13 .sÉttvtc;os DIr. AR coNDICIoNADo IMPIIIIIAL L'fDA / [.,icitante 6

03/0Ei'2022 2 8:3ó A.l- 1;ON1'lrl-lls SIIRVICOS ME / Licitante 7 582 400.00

03O 812022 5:2 8:4 I (lAI{SAtl COMSEITV EIRELI / t.icitante 4 58I 000,00

03i0Ei 2()22 2ti:50 Si.t<VtCC)S I)E AR CONDICIONADO IMPERIAL Ll DA /titantc 6

03lo8/2a22 28:51 Plt^ .l^ COMIIITCIO DII VIIICIJLOS L'IDA / Licitantc' I 580.000.00

03/0lJi 2022 5:2li:57 §crr.vtcos DI:t AR coNDtctoN@
03108i2.022 29.\4 UARSAIJ COMSIIRV EIRELI / Licitante 4 570.000.00

0l/0 8r'202 :29:4'l §[trvtcos DE AIi coNt)lcloNADo IMPI]ltlAL L'l'D4 l!§]!!1119 ! 56q.999.99

03tu 8.,2012 30:1 0 A.l. I:ONTELIIS SEIiVICOS ME / Licitrnte 7 56 8.000.00

0l/08.i 2012 :30:13 sIIWiõOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAT- L,.IDA / LICiIANtC 6 567 .999,e9

031081?.022 30:45 CARSAU COMSITRV EIR]1LI / Licitantc 4

0j/0 s r2022 3 0:59 A.l. lr()N1'Lll,lls SERVICOS ME / Licitante 7

03/0 tii2022 3l:04 SL,tivtcos DU AR CoNDICIONADO IMI'llRlAI- L'l'DA / l-icit.mte 6 565 789.99

0l/08i iI022 l PIiA .IA COMI]IICIO DE VEICI]LOS LTDA / LiCitANlE I 565.500.00

03i 08i201 3t.2 A.l- FON'lllLES SIIIIVICOS lvlE / Licitante 7 .565 479,00

03t081?.022 31 26 SI,I<VTCTIS D]] AR (]ONDICIONADO IMPEIIIAI- LTDA / LiCitANtC 6 565.499.99

0l/0 lt/2022 32:00 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA / Licrtante I 1.565 200,00

03ru8i 2022 32:1 0 A.l- IrON'I'ELIIS SERVICOS ME / Licitante 7

03/0ii12022 CARSAU COMSEI{V EIRELI / Lrcitante 4 .565.480,00

03/0 ii,i2022 33 2lr l,lt,\ .lA CC)MERCIO Dtl VIIICIJLOS l-l'DA / Licitantc I 564.000.00

03/0 lii 2022 33 46 A.T- I;ON]'ELES SERVICOS ME / Licitante 7 563.890.00

03/08,/1022 l5:34:07 PIIA.lÂ COMIIIICIO DIr VEICIJI-OS L'IDA / Lioitantc 1
563.500.00

03/08. 2022 34 l',t A.l- FONTlll-hS SDIIVTCOS N'ÍE / Licitante 7 563.46 8.00

0lor,20ll l5:34:32 I']ltr\ JA COMIIRCIO DE VEICULOS I-TDA / Licitante I

03() 8,',2022 5:34:3(r SIrl..l,ic'f- C(')M. Il SIIRV Ll'DA / Licitante 3

03/0lt/2022 5.34.47 A.L FON1 ELES SIIRVICOS ME / Licitante 7 562.890,00

03/0 8i 2022 5:35:00 PI1^ .lA COMEI{CIO DII VErCUI-OS I-TDA / Licitanle I

03() si 2022 35:06 ,si:nvtcos DE AR coNDICIoNADo IMPEITIA!!fp4 / Liliigllle Ó s62 49q

t)310812022 5:35:07 Sl:ll,l:C1'- COM. E SIIRV L'IDA / Licitante 3 562.499.99

03í.)8,',20?2 35.12
^ 

L ION-l'Tll.US SITRVICOS ME / I-icitante 7 562.489

03i 08/202 :35:18 Slrl-licl'- COM. D SIIRV I-TI)A / Licitante 3 562.48 8.99

03rc8,'2022 35 24 .siilVtcos I)E AR coNDICIoNADo IMPERIAL L'IDA / l.icitante 6

03i 0 Sr20ll .5:3 5:26 I,ltA .lA CC)MERCIO DE VEICULOS L'IDA / Licitantc I .562.000,00

0308i2.022 ) 35 33 Sl:.ltVICloS DD AI{ (IONDICIONADO IMPIIIiIAL I.TDA / I-icitante 6 56I 999.99

0l/0Íi,2012 3 5:43 SlRvtcos DII AII coNDICIoNAIIo IMPIIIIIAL L.-|'DA / Licitarlte 6

03/0 8,'2022 5:3 5:46 CAIi.SAIJ COIVISERV EIREl.l / Licitaltc 4 .562.500.00

03/0 s,'2022 5:35:50 A L ITON]'EI.lls StlRVICOS ME / Licitante 7

03/0lt,t022 5:36:06 CAI{S,\U COMSF.I(V EIRlll-l / Licitante 4 56 L999.99

03i 0 8/2022 5:3ó: I 0 A.L l;ON't'Et.lls SERVICOS ME / Licitantc 7

03/0 I i t02l -5;36: l.l PI{A .lA COMIIIICIO DII VEICIJLOS LTDA / l.,icitanl{ 554.400.00

03/0s,,2022 5:36:53 o,\liSAll COMSERV EIRlll..l / LICittnte 
'1

5 50.000,00

03rcIt/2012 31 .29 i'li^ .ÍA Ct)NlEILCtO DE VIilCtll-OS LI'DA / Lici!ímte I

03/() tii 2022 5:37:51 A.t. FON'lllLES SEI{VICOS MU / Licitantc 7 499 498.00

03/08'2022 5:3 tt:07 PltA JA COMERCIO DE VEICULOS LI'DA / Licitante 1

03ru8,?022 5:3 8:3 tlAI{SAIJ COMSEIIV EII{El,l / Licitante 4

03rc8i 2022 A.L FON't'llLllS SERVICOS Mll / Licitante 7

03/0lJi:t022 5:40:02 PItA J^ COiVÍlrnclO DE VtslCULOS LTDA / Licitantc 1
499.200.00

03i 0ll,'?022 5::10:2 A.l. FONl'lll-ES SI-)IVICOS ME / T-icitantc 7

0iÍ)li l0l2 -5:-l0:44 l'R^ .1/\ COMLII{CIO DE VUICIJLOS I-TDA / Licitante I .499.000.00

03/0Ii. 2012 5:.10 r55 A l- ION'lllt.ES SIIIIVICOS ME / Licitante 7

03/0u /20:2 4l:13 PI{^ .ÍA COMEI{CIO DE VEICULOS LTDA / Licitante I
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5:41:31
I 198.490.00

l)3108i2.o?-2
PRn :4, c'ovÉttclo DE VEICULOS L'I'DA / Licitante I 1.498.40U,00

03/08/2022 l5:-11:55 I 498.000.00
03108i2022 I 42 24 A.L l;()N lELllS Slll{VICUS ML / Lrcllill)Ic /

1.497 .999,99
03/0s12022 l5:,12:33 I 97.900.00
03t08,'?.02.2 :42.40 l,l{A.lA coMI,ll.('10 Dl, ry

,n t- l't-lN'rr-t,tlS §EItVICOS Mll / Lic

l-ritt. t'rlltUHt tt) l: Slll(VIC()S EIRELI / l.rcitrrrrtc 5

t'tt,tLnttL,,Íl,n('l@
ClAltS^U COMSET{V lill{ELI / I-icitttr#

1 495.000.00
03i 0lti2022 l5:12:53 1.600.000.00
03i0li:1012 l-5:4 L494.900,00
03i 0s,2022 I 5 :.13:06 I 497.800.00
0irclJ1ir0.ll I 5:-13: I t.494.899.99
03/0 8,'2022 t5.43 12 1.494.000,00
01rc 8/?022 l5:43:21

6 | .493.999 .99
031()82022 l5:43:29

PI{A Jr\ COI\,ÍER.Io ou vrtcuLos LTDA / Licitante I

rrc;n COrutEnCtC) ll SERVICOS EIRELI / Licitan(e 5

1.493.900,00
03/0 Íri ?{ll2 5:,13:30 l 493.000.00
03rc8i 202 l5:43:34 000 00
03rc 8i 2022 I5:,13:.lll

^ 
L liL)N'l El.l:S SIIRVICOS Ml'/l-te rtxrrte / 

-cÀtts,tucoMslrttvEtnELt/Licitante4 -. .

t,tr.r .r,t r',,vt,trr'Ío QFI vtjl('tlLos L'
(lAItSAIJ CIOMSI]IV lrlltl]Ll / Licitante 4

93.950.00
03/08i 2022 l5:43:54 L49 1 .000.00
03rc fi,2 022 5:.14:lt) 492.900.00
0li 08 i2012 I 44.1tr. 000 00
03 i 0lii 2022 l5 44 ?.4 A.l- IrON'l lrl.l1S SEITVICOS Mt: / l.tc

03/08',?012 l5:.1,1:50 \lrt) \/1, í r\ Dl: 
^l{ 

(:ONDI(ll(]NAl)O IMI'l.l(lAl. 1.. I

Á.L FON',llrl-ES sL:IRVICOS lvÍE / Licitantc 7

c',titsr'u COMSERV EIRELI / Licllq!1S-1--
86.000.00

0i/0 8, ?022 l5:.15:04 1.490.900,00
03/01.l./1012 I 5:45: I l L409.000.00
03108i2022 I 5:45: I 6 sllllivlc(ls DII AR CONI)tCION^lJU lMl',bl(l/\l- L I uÉ\ / r'rçrturrrs u

03/0812022 l5:45:56 EGIr COMERCIO E SERVICII§ lrll{ljLl

03/0 ti,2022 5:46.12 CAII.SAU COMSI]RV EIRELI / LiCitANtC 4
1.408.900,00

03/08i 2022 I 5:.1(r:29 A.l, IrONI'ELhS Slil(VIUL)S ML / Llcltirlltc /

§.T{\/ICoS DII AI( CONDICIONADO IMPFRIAL LTDA / LiCitANtE 6

PIr,l .ta ct.tvl:ncl()
laL
A,í- ]IONI'I.]I-I]S SE
,;*ffiÉrnr,rt. t.-t'DA /Licitante 6

L408.899.99
03rc 8 i 202? I 5:46:36 489.500.00
03/08i 2022 I 5:,16:3li 408.999.00
03i08 20-l | 5:46:5 I L407.000.00
t)3108120?.2 l5:46:51

l5:16:5.1
1.406.999,99

lsr,rrvicos i
nL- t'tlN't'nLrS SERVICOS ML, / Li.ir
I'RA.IA «)\,lI]RCIO DE VtsICUL-()S LTDA

CÀNSNU COMSERV EIRELI / LiCitANtC 4 

-

ffiNnno tvp-eltlnL lfPnlL'oitontt o

aLj,Ilcl'- coM. E SERV LTDA / Licitantc a

t--Àl{sAtJ coMSIIRV lrlltELI / l-icrtarrte 4

03/08,2022 l5:.17:08 .406.900,00
03108t?.022 5:-17: I 0

r .401 .500.00
03/0 8i 2022 l5 47 402.500.00
0310820?.2 l5:47:,10 401.499,99
0 3/08/2012 l-5:,17:59

03/tJtir2022 I 5:4lt: I 4
L 398.999.99

0l/0gi 2()12 l5:.18:32 40I 300.00
03i0lti201l i5:4tt:45 398.999,9 8

03/0iir ?(l?: :18:52 SITRVICOS l)lr Alt CON
1 400 000.00

0li 0 li,2(ll2 :.18:54
PRr\ ,\ COMLRCTO DE VEICIILOS I-'l-DA / Licitrnte I

s,Hvrõõs De,rrrl coNotctóNaoo ttut'enlnl Lron I

1.398 900,00
031)lt /2()22 5:49:0 I 398.899.99
0li0ti 2022 :4 9:05 Rc)0 00
03/0Ii,'2022 -19:19 A.L F()Nl'lil.ES Slil{VICOS Mlr.

.39 8.950,00
03i0ti /2022 5:4r).2.1) L-AI{SAIJ COMSI:l{

l.395.000.00
031081?.t)22 49.24

03/0iirl0l2 l5:.lt):17 C^lt\AU C'OMSF.I{V EIRI:Ll / Lrcrtírrrte +

pn,l .rn COVURCIO DE VEICIJI-OS LTDA / Licitante I 1.r94.500.00
03i 0 812022 | 5 .49 4'l 394 499,1y)
0'l()li,2012 19.52 ShltVlC()S lJlr 

^l{ 
LL)NUlLlUl\/\Lru rrvrrtrr\r^L L I ur\ / 

'-rv'LArr!ç 
v

A I troN t.t-LUS SUTVICOS t\,lE / l.icilanrc 7 _

C.n t<S,lr l C(JMSI!

À.t. t,«rN'tr.Lgs sElivlcos ME / I.icitxnrc 7

ilntrsnu ct)MSERV EIREI-I / Lioitantc 4

1.394.980.00
03/0 ti,'2022 49:5,1

3 89.000.00
0li 0s,'1022 50:08 r.394 520.00
03i0 s,'2022 50:18

3 8 8.000.00
03/i)8 12022 50:30

.3 8 8.500,00
03i0 s,'?102:l 50:4li

3 87.900.00
03/r)8.;2{122 5 5049 3 I 5.0u0,00
03i0 8i202 5:50:51 Slil{VICOS Dtr Al< ULrNL)lL

1 385.I00.00
03/081 2U22 5;51:14 clAI{sAtJ coMSE l{v b!l(t]l-l/l-lcllaM

À L r,Or'r'r' r-:r-ss SE R V I CoS Ull!§rltr19_Z-- 1.384.000,00
03rc 8/2022 5:51:28 1.380.000.00
03/0 l1rl022 5:51:39

À.t. FON'f lll-Es SERVIcos ME / Licitrtrtc T , , : == : ;: :

sLIRVIõOtS DIr AIt C[)NI)CtONTiQO tvpsnt,ql t.ron

.3 83.500,0t)
03rc8,,?021 I 5:5 I :48 qgq 99
03/0s ,1022 l5:51 :59 1372.000.0t1
03i 0lt, ?()22 I 5:52: I 6 I 82. ô0r ),00
03i0s 2012 l5:52:23 ( AI{S^U ( OMSI.l<V t:|l<f.t.t / t.tc[lnlc +

I'l{r\ J,\ (1 ,lvll.l(Ci,, uti vt-.tc tll,,s t.l
a t. t.oN'ttlt.t:s §Lrlivlcos MIr / Lici

3 79.500.00
03i08 1022 I 5:52:39 1 371 000,00
0li 0 8,'l0l 5:5 2:51 1.370.999.99
03/0 ltr ll(122 I5:53 00 37 L 500,00
03Í) s,/1022 l5:53:20 1.368.000.00
03/03, t{t22 5.53.26 A l. I 

roN'rl:' l. ES Sl,tt Ylço! x1-P1!.1!.llgllls l-
L 365.000,00

03/0n 1022 l5 53 39
Irln :,t Ct»'tt',ttCIO Dli VEICULOS I-'I'DA / Licitante I 1.364.900.00

03/0tiil(12: 5:54:3 0 1.364.899,99
03rc 8r2()22 I 5:54:i 7 l.l(r0.000,00
03i08'202? l5:54:51
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03i0li,:l()22 15:56:l I PIIA .lA C(IMEIICIO DE VEICI.ILOS L'lD& !1!cilalll§-!
359 900.00

03()§,'2()22 5.56.24 SL]I§/IC()S DE AIt CONDTCPNADO TMPEI{IAL LT

03()ti 1?{12 l-i.5ó:30 CAItSAtJ COMSLIRV EIRIILI / l.icitante 4

0ii{) lt.i20l2 5.57:46 PRA JA COMIIRUIO DI1 VEICULOS L'IDA / Lio!lS!]1g-l

0ii0ii l0?2 I l:,G I< C o M IlR C l o ll SER VI Cos lll !!!.!ll-L igLlmllgii
0irc8'2022 li:58:37 CARS^lJ COMSITRV tilRlll.l / Licitantc '1

0310ii'2022 ló:19:56 l'RA.lA C()lvÍEliCIO D@ L 3 59.795.00

1\'lensirgcns

Dâta _
2t lol i2!)2?.

2910'1i?.022

-- 2ryoruD2

0l/0tt.'!2

Ilora
08:30: I 7

I 0 rl8:59

- l{00.40

I ó:11,1()

Altelaçiro dc llti
Ilnvio clc Oicrta

Ltrrú*I" ().,1,,

Il**,,1.'lX"11,

DcsrricÍo
S"t.,rrL) l1"s'* está atrerto Diia teccbcr pl'ollostas iniciais 

'le Pteços dos licilar

ffiA JA coMERCIo DE,vElculos LIDA /
l.icitante l no valor dc 2.4T'1.1104,80. . . . . -. -..
fficENIO ^Lvlls 

DoNASCIMEN'Io l-l'DA /

I.,rcitante 2 no valor de 2.474.804,80. - - . ...- .

S.trc*. f*,i,, a, ptnpósta cto SELITC'f- COM. Il SERV L]'DA / Licitalte 3 ntr

r alor dc l.'17-1.801,80.

02i 0ll,'2022 l9l906 L}rvio clc Olcrta Sisterna: [],nvto da ProPosta
de 2.,174.80,1.80.

02i0,\,'?.022 t739l0 l].nvio ilc (lícrlt Sisterna: Envl0 dâ ProP0sta
5 no valor dc 2.474.804,80.

02t082.022

02lt)8t?.0»

02n.,rt22

l2:44.55

t72056

rt2-31

L:,nvio tle Ofcrta

fl"ú,,1"'ü.,tl

l},ú,,lúÍ.,t"

slstellla: bllvlo (la proposta uu Ôtrr\ v ruuo
LTDA/I-icitante 6 novalorde2474.804,80. - -. ""

Slr1.lr*E^*rd.p.p*ttadoA.LFONTELESSIIRVICOSMII/l'icitanteTrro
valor dc 2.4 I 2.534,00.

§.t"r- Alt..çi.ü, l^rposta tlo A.L I-'ON'fELES SERVICOS ME / Licitante 7

para o val or 2.4 | 2.534,00.

0l(li .t022 08:00:(li Allerrçrfu de Etapx
P,.t,**" Ír-rd^i ctapa de analise das propostas allrcsentadas pclos licitantes

nara 00.0 I 0/2022-SRP/1.
0ii0s 1022 1 5:00:2,1 Altcraçào de L.lapa

0l/() 8,121)22 I 5:00:56 Mensagcnr Pregoeiro: Boa'l'ardc a todos os llarttclllatltes

l'r.-."i,4 D.rt. tle instantes sel'á abelto a fhsc d0ií)lt, t022 I 5:0 I :24 Me nsattcm

03 /0IJ,'2022 5:03:30 Àltcraçiio rle litapa Pregoeiro: Etaoa de Ianccs iniciada

03/0 Ít/1022 l5:05 .27 Ervio de Oicrta S"t"""A'^*rd"l,r*TIoCARSAUCOMSERVEIRELI/Licitantc4novalorclc
2 4 I 0.000,00

03i0s 1022 I 5.05:47 Llnvio tlc [)l'erta Sirt"r",i,"ú-1. l'.*- clo PRA.IA COMERCIO DE VIIÍCULOS L'IDA / l'icitante

I nu valor rlu 2.-109.000,00.

0l/08 t022 l5:06: l8 Lnvio de OÍcrla S"1"". j," , ,1. lr*c clo A.L IrON'I'ELES SERVICOS ME / Licitante 7 no valor

(le 2 {08 000.00.

0_.1/()li 1022 l-5:06:38 linvio cic OÍerln S"t.'rr,":t-*i,-1" 1,r". ,l,r CAITSAU COMSEI(V EII<ELI / I-icitante 4 no valor de

2.407.000.00

03i0ti lU22 l5:0ó:5(r l:nvio rle Olcrta S"t.,-.i,"* ,1. lmcc clo A.l, FONI'ELES SERVICOS ME / Licitantc 7 no valor

clc 2.406.000,00.

0ií)8,:022 l5:07:15 I invio tlc (llcrta S,í"r"i," , d" lr*- ,1" I']RA JA COMERCIO DE VETCULOS LTDA / Licitante

I no valor clc 2.405.000,00.

0t/08'2r)22 I .5:07:3 ti llnvio clc Otcrta S"!rr.i,"ú-1. kince do A,l, FONTELtrS SERVICt)S Mll / Licitantc 7 no valot

cle 2.404.000,00.

0i/0s 1022 l5:0ti:02 Ilnvio rle OIêrta Snrrr"r[,*i" .1. k* ito ptra .tn COIvÍ]]RCtO DIi VITICULOS L'I'DA / Licitante

I ilr) vill()t ilc 2 1t13.00U,00.

03rc8',2022 l-5:08:20 l:invio ilc Of crta Si.1.,"" Il**iià lance do A.l, |'ON]'ELBS SEIIVICOS MII / Licitante 7 tro valor

de 2.402.000,00.

0l/0li l(122 l5:0ti:5,1 Envio clc OIe rta Sirt..r]aJtrr" d. lance do PRA .lA COMERCIO DE VIIICULOS LTDA / Licitante

I no valor dc 2.40L500,00.

03ruE r022 I 5:09: I 0 iinvio tlc OIcrla Sirtt "" E^*.lJ lance clo CARSATJ COMSERV EIRELI / Licitante 4 no valor de

2.40 L30u.00.

03,0s l()2? l5:09:ll lrnvio tle OÍelta Sl.t""n:E.*i.*Lé lance do A.L FONTELES SEITVICOS ME / Licitante 7 no valor

tlc 2.,101 .100.00.

03i0s t022 l5:09:17 llnvio cle [)lcrta Írt".""'L.**ü" l*,* ilo pR,t :e coMERCIo DE vEÍCUl-oS L'I'DA / l.icitante

I no virlor de 2.401 .200,00.

03í)8,',1022 l5: l0:0ll lllvio dc Olerta s"t.*. E,,r", ,1. l"nce do cAItsAU COMSEI(V EtllELI / Licitante 4 no valor cie

2.4u0 000.00

03/08 2()22 I 5: I 0:57 Envio clc Olcrta Ítt,r"" E^*r,1. l"*e clo A.L FONTELES SIIRVICOS ME / I-icitanlc 7 no valor

de 2.399.980.00.

03108t2022 l5:l I :23 Errvio tlc 0l'crla S,rt"rlr, E,*. ,t" I-." ,1,, CAIiSAU COMSERV tilltEl-l / Licitantc 4 no valot.de

2.3 70.000,00.

0l/08 tLr2? li:l I r24 t:nvio dc Olcrta SirLr*ri,"-1. lr,"*1" PRA.IA COMERCIO DE VEICULOS I''TDA / Licitante

1 no valor de 2.399.900,00-
03/0IJ,l(122 l5:l I :31 Allcraciio tlc Situaçilo Sisterra Dorr-lhc unta Dilra encerrarl

03108t2022 I i:l I .19 llrrvio dc OÍ'erta Sistcma: Envio cle lance do A L
de 2.369.000.00.

03/()s :1022 l:50 Altcraçiio tle Situaçào Sisterla: Dott-lhe tlrlra Dilra encerrarl

0-i/0ri 20:l l5: l2:06 Ilnvio cle Olbrta S,rt.,*r:E,"t-1. lr". ,1, CAITSAU COMSEI{V EII{El-l / Licitante 4 no valor cle

2.340 000.00

0ii0rJ;10:2 5: I 2:07 Altclaçiio cle Situação Sistenra: Dou-lhe lll1ra para encerral l
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i.i*- 5'ME / Licitante 7 no valor

03,1)ll 1022 I 5: I 2:34 lrnvro tlc Olcrta

03i0E:1022 l5:12:i4 A.ltcracato tle Sitttaçiio
i l'icitantc 4 no valor dc

0lo IJ,2022 I 5: t 2:40 linvio dc Oíct'ta

0l/0 812022 l5:12:41 Alteracào de SituaÇào DO IMPERIAI.,

L'IDA / Licitantc 6 ,ro valol de 1 309 9L)9'9903/08./2022 l5:12:58 Envro tle Olcrtl

03/0 11,,2():12 1 5: I 2:59 Âllet rçiio tle Situaçlio
S L'I'DA / Licitantc

I no virlot dc 2.309.000,000l/0S'?012 1 5: I 3:00 Envio dc Olerta

01rc 8,2{)l l l5:13:01 A I tcrnçrio de Sittrirçãtl
COS ME / Licitante 7 n. valor

0tÍ)8,.".021 l5:13:03 Ilnvio rlc OÍe rla

03ru8 2u22 I 5; I l:0,1 AltcrrÇi'lo rlc Situaçio
Licitante 4 no valor cle

2.300.000.00.
03i 0lti 2022 l5:13:04 Illvio tlc (ll'ertt

03()8,,2022 l5:13:05 AItcraçiro (lo Sittlaçào Sistctna: Dort-lhr' tlllla para cltccrral-l

ilffi, fi; a. r"".. m SenrrrcOS »g AR CONDICÍONADO IMPERIAL

LTDA / T-,icitante 6 no valor de 2 308 qqq.9903/0l.j12022 I 5: I 3:05 llnvio de OÍcrta

01rciii2022 I 5: I l:0(r Àllcr aÇrio cic Siltraçiio
ADO IMPEITIAL

l,l'DA / l-icitantc 6 no valor t\e2.299.999,990.li'0ltr'2022 l5:13:11 Ilnvio rlc Olcrta

0l/0s,2022 l5:13:ll Altcraçito tle Situaçàq
ME / I-icltante 7 tlo valor

de 2.290.000.00.
()lr0li .:l()l l5:13:23 llnvio clc OIcrta

0l/0 8,201:l l5 l3 AIlcr rclio rlc Situaçrio ttlEl't'to ltoa /

Licitante 2 novalor fte2 299 900,00:03rc8 2022 l5 t3 24 tlnvio de Olerta

03t08l?,02?. I 5: I 3:24 Envio rlc Ol'crta
LOS LTDA / Licitante

l no valor de 2 29? 000,00 , , , : :

03i08'2022 15 t3 27 L,nvio de Oíe rta
ELI / Licitante 4 no valor de

2.250.000,00.

03/0 8/2022 l5:13:27 Altcr acrio tlc Sittttçàtl
t't UCI Ol't'r' OO IMPERI A t'

L'fDA / Licitantc 6 no valor dc 2.249'999,9903/0 8r l()22 I 5: I 3:30 ilnvro de Olerta

03/08/2022 I 5: I l:30 Àlte ração dc Sittraçào
OS LI'DA / Licitantc

I rto valor tle 2.249.000,00-0i,08i2012 l5:li:42 Irnvio tle 0lerta

0310812022 I 5: I l:43 A ltcraçiio (le SituaÇào
RELI / Licitante 4 no valor de

2 200 000.00.
03rc si202l I 5: I 3;.13 llnvro dc Oferta

0li0 s,2{)12 l5 3 43 Altcraçrilo de Sittraçào Sistctnr: DoLl-llte tllnil prl'c elrccrràrl

ffiS DE AR CONDICIONAI)O IMPERIAI-

L'IDA / Licitantc ó no valor dc 2.1!)9.999,9903ruii l0l2 I 5: I l:4ó llnvio tle Olelta

03/08,2012 I 5: I 3:46 A.ltcr irclio tle Sittraçiio Sistetna: Dott-lhe ttnra parir etlcerral'l . - - --- --- -- -

S"t.."L^- ,1" 1"... ,1" PR,t :A COVenCto DE VEICIJLOS L'I'DA / Licitante

I no valor de 2. I 99.000'00.03 /0l{,'2022 l5:14:08 Llnvio rle Otcrta

03,',o8. -l()12 I ,l:0t) Altetacrio tle Sitr'raçào Sistetma: Dou-lhc ttnta llara encerrarl . -- - . - .

S,rürlr:- ú*1" ,1., l.** ,1,, SERVICO,S DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA / t-icitante 6 no valor de 2. 1 98 999,99'03/08',2022 l5:14:12 Envro dc Oltrta

03/0 8,1022 1,5:14:14 Altcraçilo de Situaçiio
itarrte 4 no valor ric

03,,01J,'2022 l5 l4 l(r Lurvio clc Ofcrta

0-l o n120?2 l5:14:16 AlteraÇiio <le Situaç4q
i'rcg,rei[o: Lunlbro a ltrcltrs tlLte o licittlltt qtlt NAO lllirntlvcl sLlil ptoP()sLil e ('tr

.......-i.-,,.,.r,--., 
'r,n1:r 

.,r11qi^nlp rlo F.rlilal oue retrc este ccrtallle0-]/0s,'2012 l5 14.25 Mcnsagctrr

03i 0 ri,ll0ll l5:14:33 Ilinvio rle 0ferta Sistetra: lttlvto dc lanoe (lo )Ll(vlL!'r uD /\f

T-I'DA / I-icitante 6 no valor de 1.999'999,99'

0ll0li r20ll l5 l4 33 A llcrilci'io ([c S ittlilçlio
LOS L'IDA / Lrcitante

I no valor dc L999.000,0003i 0l{r 21122 l5:14:41 I:,nvio tle OIcrta

0l() 8,'l()22 l5:14:41 Alteraçào dc Sitttnç{q
ÓS ME / Licitantc 7 tro valor

03/i)s /2()l? I 5: I 5:t1.1 lirrvio dc Olcrta

03fu 8rl0ll I 5: I 5:0,1 Alteraçiro dc SituaÇào
i tante 4 no valor cle

03l08i?.02?. l 5:1 5:1 6 tinvio tle Olerta

03i 0 812022 l5:15:16 Âltcr aÇiio dc Situaçiitr
ICULOS L'I'DA / Licrtante

0li 08120?2 l5:15:18 Ilnvio de Oltrta

03/0 8l:1012 l5 l5 21 Envio dc Otirtn Sistctna: Envio de lallce do stll( v ILUJ uD 
^r\ 

uur\ u

L'I'DA / Licitante 6 no virlpll!a!§l!29.!|-

0l/0s 20ll l5:15:24 AlteruÇào tlc Sitr.raçiio Sisterna: Dolr-lhc llnl4 pala elrcerlan

\lo
8,4'
t5C

NIC/,

es
rtNlC/.tU\§,/i

c_I
\
1de Aracati



Prefeitura M!!gg!1

0310812022 I 5: I 5:40 l:nvio tle OIelta Slst
I nt

Sist

Sist
1.9(

Sisl

Sisl

L'f
Sis
I,T
Sis

5ls
ln

f-sr,l--
I il;rít---l5tÍ
l,t"t--t\lt

I r.r
Ts'jr

Ri)n?.2 l5:15:4

03i 0 8/20?2 I 5: L 5:44 Envio tlc OÍcr

03ruSi ?.012 l5:15:44
llnvro tle OÍ'eLta

0310812022

íítout\L,

15:15:46

l i:1 5:50 llrrvio de Oíertl

03i 08/lt)22 l5:l 51

lrnvro de Olcrta
03/0lti 2022 I 5: I (r:01

03i 08i:lt)22 I 5: l(r:03

0l/0812022 l5:l(r:10 Envio de Olcrta

loYlt0t l5:16:10

03() 8i ?022 l5:16:12 Ilnvio de Olcrta

03/0 8/2022

íítw?in

l5: l(r l3 l:)rvto tlc

I 5: I ó:36 lrnvio dc (ltcrt.I

0 3i 0 8,12012 I 5: I 6:37

no valor de

03 ru Íi,'2022 l5: l6 39 llnvio de 0le rtit

5:ló:39

03i08i2022 l5:16:53 lrnvio de (llcrta

0't /t)Ri2022 l5:16:5'1

03i 0ti12{122 I 5: I ó:55 Envio clc Olerta

03/08i201:l I 5: I 6:5ó llnvio tlc OÍerta

03/08/2012 I 5: I ó:56

03rc1t,'2 022 l5:17:()(r lrl

5:17:06

03/08,2012 t5 t7 11 Illvio dc OIeLta

i10?.1 l5:17:l

03í) 8i 2-022 | 5. t'l .t7 llnvio t1e Olctta

03r08r 21)?l) |5 l'l'.17

03/08/2022 t5.l'1 .22 Lrrl\,io de Olerta

03/08/2()21 I 5: I 7:23 llrrvio de Olbrta

t5 .t7..23

03 i0 tt,'2022 l5;17r38 lllvio dc Olcrta

03/0 I i 2(12.? 5:17:38

0 .]i0lt,202l I 5: I 7:39 l]u,io de

0i/{) S il(122
.:'t.39

oyoi,/t2 | ts,lz+r IiIvio cle Oietta

t'| .13

0l()lJ'2022 I 5: I 7:,|.tr linvio de Olcrta
dt | 718 000'00 , , 

== 
t t, ;;;;;;;;; ;E üi'i..ti ii o§ i-tloÃ 7 r-i.iiriii"

l:nvio tlc Oltrta
03/()8 ?022 l5:17:55

no valu' de
03/08,1022 5:17:55

0l/0ti,'l0l:l l5:18:04 ll.nvio tle Olerta

l /0ti,l0ll l5:18:05

03/08/2022 l 5:1 8:09 [:nvio rlc Olcrta

0li0ltr:l()22 l5: I 8:09

03/0Sr2022 I 5: I li:20 l:.lvio de ol

03/0lir 2021 l5:lll:2'l linvio cle Ol'crta

03/0s l()ll 5: I 8:25 Altct oÇiio dc SiLrração

h



4§iloÀa..'

PreÍ'eitura Nlq4g!.tl
I 5: I 8:2{i llnvio dc Olerta Sisl

1,6'

Sisl
tlc

Sis

Sis
ln
Sis

Sis
1.6

Sis

Sis

cle

Sir

I Si:

lr,
Ts'
ls,
l,l"]-tsi
lsi
lr
1s,Í-;
I õr

J-ú

03/0 I i 2022

Envio tle 0l'crta
03lt)8120?-?. l5:18:39

03/08 /2022 I 5: I 8:39
Errvio de Oicrta

03()8,2{)?l l5:lli:57

0lí)8,'2012 I 5: I 8:57
lilvio dc OIerta

03/() 812022 l5:19:07

03 /0 8i 2022 l5:19:07

03i 0 S,'2021 15 l9 :13 lrnvio dc (.)lcrta

03() lJ,'2012 l5:19:14
lrnvio de 0lcrla

03 i0 u,'l():12 l5:19:47

03/0 8,'2022 I 5: I 9:47

03/0 8i 2022 I 5: I 9:58 llnvio dc Otbrta

0 to3,20?2 I 5: I 9:513

03rcs r2022 l5:20:09 l}rvio clc Olcrt

5:20:09

03/08/2{)22 15'.20.22 Envio de Oterta

| 5.?.0.?.?.

03/0s 2011 l5;20:25 llnvio tlc Olcrta Slstcllla: btlvlo 0c lallçs u('

I no valor tle 1.676.000,00'
-.,..rrlrl

l5:20:2ó ME, / Licitante t10

03Í) 8,'2022
i< rrr rq I l:rtvio (lc Olurtit

I

03i08'?022 5:20:36
Errvro do Ote rta

0lÍ)ni 2012 | 5.20.37

0l()si 2022 | 5..?.0.31 ruque NÃo t.antiver sua propostà e/otl
I'rcgoetto: Lt-mblo r t0d0s que Í

irrJ"'r",!rr".i",,,I.t""rfu_,q,gqq§q[úg_g!'qtg[.J"-B*§t_"J't0.,]r"-------"-
Sistctrr. Envio Llc lilncc do Pl{l

I no valor de I 668.000,00'

3ííI5*,-lh.u'u,t"!'q''!t"''l,,,=,',',=',,,,,,
sistcrna: F-ntio Llc lattcc tlo a r- ttõilTELI§sl[ítr-os Mti/ t'icitattte 7 no talor

-.:*; f)írrr-lhe utrla ttara ellcerrarl ; ;

03rc812022 l.1r" ni I Nl.,rs,r;gt,r

Unvio dc OIe rra
0li 08 /2022 l5:20:55

5:20:57

0310lJ/2022 l5:21:0ti linvio clc Otcr ta

)1 I 5:2 I :09 ffiEli.v EIRELI /Licitante 4 novalor(lc

1.650.000,00.

Tlit.i*Inolh.un"p"l"J'ç"""t1 "- -''-'
sistcrnr. Ilrrvto tlc lutte c üo a'r- ttoNTrilr'slEivtcos ME / I iritnntts 7 tto vrlot

-e&;. r)^r-lh. urna »ara enccrrarl : :

0l Í)8,',z022 t5:21:1t) Lnvio dc Ol'crlir

l5:21

03101,l,'2012 l5:21:28 tl.nvio tle Oíctla

I 5:21 :28 tV EIRELI / Licitante 4 no valor
Sistetnr: F.trvio de lallce (lo CA

03/0Sr2022 I 5:2 I :34 Envio cle OI'crta

03/08i 2022 I 5:?.1:35 reÉnvtcos ME / Licit.ntc 7 llo vâlor
Sistetnl: Envio dc Iarlcc do A' L

dc L628.000.00.
I^*it5,ru-tt,c tltlta para cllccl.larl :: :

03/08i 2()22 I 5:2 I :50 Envio de Oicrta

I 5:2 I :50

03^)s,'2012 li:21:55 Envro dc Ole lta

l,'tt""'lt':!lSislcnru: Iltrvttl de lulluc (lo )llt

rle L627 .999,99 .

.*',h,.,r-lhetttlritnirtiretlcett.at!
0l o812():ll l5;22:03 Iirlro (lc

0l r0ri,20ll l5;22:(')i
L:nvio dc Olctta

DO NASCIMENI'O L]'DA /
Sistetnr Etlvttr dc litrlcc do LU(

Sisletna: Ettvio (le lance do CAI

L625 000,00.
i]k-. r),rrt-lhp rnlr nara etrcerrar! : : :

0li 0lt,'2022 t5..22.0'1

Envio tle [)l'crta
03/()8i2022

l<.r, I I

15 .22 .13

03/0 8,'201: | 5 .22.14 F,rrvio dc OIcrta

llnvio dc OÍcrta
03()8,2lll l li.)) )1

l5 23 ffictoDEVEICULOSL',I DA
Srslcttta: [:ittvio üe lill]cc tlo l'l(/
I no valor dc 1.623.000'00'0l /0lj,20?2 r i lr.)o F-nvio dc 0ferta

ru
nr u\ ttl I t: u: 'ttt F.nvio clc Olcrta

7l-i"it*t. 4 no valor dc

ilE / Li.itrnt. 7 tro valor

;:ffiicitartrte 7 no,alor



z6ineara
.<«;

fíl' à

Prel'eitura M
\ tt'

), vt I
tô,

tlt | \\zL.)11.rr.

s rst.'rna : Dlulllllllll]gq!]llj]-Ijl!-:
ELES SERVICOS ME / Licitllnte 7 no villt)r

01i08'2012
l:nvio de Olbrta T.16in, E,,uio rlc lance do A L FoN I

LIc ! rrll 000 00.

§f,.Iu-lõ,rtrllrc Ltru. l"rl'a çIt"crrur I

Ç.:",",|jr*-,,t" larrce clo ('ARSAU

1.620.000,00.

ilnu, Duúir.,.,,,,, P*J, q''çt"ttl
çr.,*, fr"*,1. luncc do A L FONT

de 1 619.700,00

ToGÃiõ*tt,. un'* P"l'' i'lttll*l],
Sisl.entrt: Ertviu (lc lirllce do Strl 'trL l -

.r., I 
^lc) 

c)u9 99

n- I"-ffi-.lc llnce do PRA lA ('

I no valor cle L6 I 8.000.00'
-f i.GriJI*-11,",,,u,, t,*l'' ç.'19"""1
l-í«-r, t-,r*o tlc lartce tlo Sill{VlC(

I L t'l lA r Lrcitante tr rlo r ulor dc L6I 7'

@
I Snt.Ã E rú-lc lrtttcc clo ('AI{S^U

I r /,loílrl00{)
l§*''"r,^E"*, tlc lrttcc tlo A I lr( )N

I ,1. Iul7r,,o."" .

I Ststttnl: I)ott-lhe tttttll llrtrl gt.tcet'rlrl

tT-.,.-,,,r. f*in ,lc lancc tlo SIiLECT'

I d. t ott t')o.nn

TJlilillo.*11," un,, tr"l. 9.]'t"tttl
TT..õ,,r{.r", de lrttcc tlo C^l{SAl
I r /,rs0o(ln0

@
T S,í.r.,Lt*i, Jc lrnce do I:UGLNI

I t icrtantc 2 no vulur dc l'617-t')9t)'00'

I Srstetra: Fnvlo dc tlncu uu n'L FOI

| ,lc I hl4 Eo0.0u.

Tn".r" J,r*lllc tlllla llf, ra cllLtl'l al

03/08i 2022 | 5 .27.48

coMSEI(V lilRt-lLI / I lclllntc 'l nÔ var()r uc

aOMa-SERV Ll DA / Lrcitartte 3 tto \alor 
I

I

c)99 99.

TÚMSLLTEI l{ t- Lr Licitalte'l nt) valor (lc

Tf.LEITUW,I COS MF. / Licitirltc 7 rro vrlor

. C{IM--sFRV LTDA Lie itante 3 tro valor

I (:()MSE.RV EIREl.l / l-lclllrlt( 4 no var(tr (rE

@t

03Oll,'20::) l5:22:4ti

0i/0s'1012 1i ,? qÍ) l'lnvio dc Otcrt

03/0 lti 201 l5:22:50
Envio tle OÍcttt

03 /0 tti 2022 l5:?3:01

01nRi 2022 l5:23 03

03/08/2012 l5:23:05 Lrnvio dc Olerta

03/t)812022 l5:23:Lt8 l]lvro (lc

I 10

0l/0it, lul: l5:21:15 l}rvio de Oie rta

03/08i 1022 l5:23:15

03/0lt /2022 I 5:23: I 6 I11\,io (lc Olerta

l}r'io clc OÍe rtn
01i01i121)2: 1s.2.3 ?.2

03i 03 /ll)2? 15 .23.2.3

03/0312012 t5 23.2',1 tinvio cle Otetta

$/9!?ç:.
03/08i 2022

t5 .23.27

I 5:23:28 llnvio clc Olerta

0li 08,201:) l5 2.3

03/0lli 2022

órurvzrn?

I 5:?.3 tl I l:rrvio tlc Olcrta

I i:?.irlÍ1 [:rnvio dc Otcrta

0l i0 81202:l I 5:21
Irnvio de Olerta Stt.r*''Er*i,,,1. 1,,,t* tto SELEC'I'- COM' E SIrRV l-

,l^ I r.r ó 7qg g903i0ttr20lil l5:23:.12
't al'! @er

ffi
@
)9.

T nv lrn,n Licitrntc 3 tto rrlrrr

0i^) s,'2()22 15..23 ,12

03/0ll i?022 t 5 .73..+2 Llnvio de Olcrt

li.nvro dc Olcrta
03/0s i 102:l l5:23:45

0l/08,21)l 2 ti )1 .lí
l,nvio (le OIe rlr

03 /0tt i ?01:l I 5:23:4tt

0i /08 1202? l5:2.3:'19
llnvio dc 0lerta

03 /08/2022 I 5:23 r5l.i

l5:23;58 Àlr.rircrio tlc Situaçàtl

03 /0 s11022 I 5:23:59 Envio clc OIcrta

03 i 0 tir'10?2 i 5:2i:59

03/0 8 
/2012 I 5:24 00 llrrvttt

0:r*riDã I tsz+"t linvto tlc

;-;;;;;r----r- ,5 2,1 rr2

õl/oli2or2 | t i:za:or

0l()8,'2022 l5:24:07 Ilnvio ilc OIcrta Stslellla: bllvl0 qs ldrru§ uu rLr'

a-l'DA / t.icitante 6 no \'Âlor de l'610'999

J[õir Dc,,tll,. un'u l'"1' 9.'Itt'ratl
Trtr.ffid. lrrrcc do l'RA JA tolr

I no valol de L6 I 0.000'00'

JlÍcíill-roLillrc Ltnrr prrl r tJlt:e'r url

lil;- F*^ G hnçc tlo SFIIVICOS I

L'I'DA 1Liortante 6 no valor de 1 609'99'
--Iiif,íF* ll,. u,"" l'"" g'l!"t'ot I

-sn[t,r",l)*.,Ic lrrtce tltr SliLl:C'f- C(

I J. t.u tu ,t,r.uo . - .

f§Àr.,r" It**,1. larrcc drr CARSATJ Ct

I ! ,,0,, soo.oo

f3[i;;;E;;lhe ur)r. nnril É|sc""rl
fIi,.;;-lt,üu rlc lrrrce tlo SIILE('T- (''

.99.

5úlEIIilTIliil7Iõ't-i' 3 nn 
''orn'

la1 5:24:09

03 i081?022 I 5:24: I 3 llrrvio rle OIcr(a

0li0li'l(lll I 5:24:14

0i/0s,-20ll l524.1'l llrrvio dc OIerta

01ru I i 202? l5:?4:17

03/08/2022 l5:24:18 [']nvio dc Olcrta

0l/08'20?:l t5.24 23 EnYio (le olerta

031{\812t\?.2 5.?.4.23
I-l.uvio de OlLrta

0ií)Si202? 15.24.2-t)



/«
/+,
ll-

PleÍ'eitura IVIunici r rre Àracati \ts- -#-^fi
de 1.609.499.99.

03rcti.i201 t5 2,1.2e A ltcraÇào (le SituaÇ,to Sistcnrr lJott-lltc tlrlla l)xIa cllccrlal

ffiENIO ALVES DONASCIMBNTO LTDA/

l,ioitantc 2 uo valor dc 1.609.590'00.
03/0lJi2022 li:24:31 Envio de Ofbrta

0lÍ) I 12()12 t5.24.34 llnvio dc Oter(a ffiICOS DE AI{ CONDICIONADO IMPERIAL

LI'DA / Licitante 6 no valor de 1.609.499,98.

0i/0n,2022 I 5:24:3,1 A l{crrçlio de Sitttaçào

0i()li/2012 l,í:24:19 Ilnvio tle [)ler ta Sistel]la: lill\,lo de lance do

I no valor de 1.609.000,qq

0.li0s 2t)ll l5:24:40 AltcraÇiro tic SitttaçÀo
E / Licitante 7 rro valot

tle 1.ó08.000.00.
03/03i2012 l5:24:,1ó l:.nvio dc Olerta

0ii 0ii,:(rl:l li:24:46 AllcraÇlio de SitLraçiio Sislema: DotFlhe Llma pxrl encerrarl -- . . -

S"!.,"" E,"r*1. lr*. ,t, CARSAIJ COMSERV EIRELI / t-icitante 4 no valor de

1.607.000.00.
03/0it 120?2 1524 .47 linvio rlc Ot'crta

0il) I{i201 l I 5:24.47
^lte 

rnÇi-ro clc Sitttaçiio
S,rt.,,r-r.ü",i*t. l"**1,-SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

Ll'DA / Licitante 6 no l'alor de I 608 999,99
03i 0lJ12022 15.24 41 l:nvio dc OÍerta

03() ri,20?:l t 5.24 .52 l:nvio dc Olcrta §rmrJtrri,r,l"- l,r* clo SERVICOS DIr AIt CONDICTONADO lIvÍPERIAL

L'I'DA / Licrtante 6 no valor de I 606.999,99.

0li 08,2022 I 5 :2.1:5l Allcraçiio tlc SiLuaçrio

03í)iir2022 1 5 .?,4 57 l:nvio (le Ofcrtâ Siste ma: Envio cle lallce do Sf,l{vtuub Dl1 /
L'IDA / Lioitante 6 tro valor de 1.606 999,98

0li 0It,2022 5:24.51 Alteraç:iio dc Situaçào
ffiiO pn VEICUIOS L'I'DA / Licitantc

I no valor de 1.606.000,00.
0l/()Si 20ll l5:25:01 linvio dc OIclta

0l()lj,'2011 l5:25:()3
^llcrrciio 

tlc Situaçi.io Sistcnra Dorr-lhc ulla l)ilfa enoerrarl

03rc8. 2022 l5:25 04 l]rvro dc OIctta Sislerra: Euvio de lance do A.l, ljoN
dc 1.605.900.00.

0_rí)li 2(r22 l5:25:04 Alle raçiio tlc Silttaçiitr

03,1)8,'2()22 l5:25:05 lrrrvio de Olclta Sistetra: Envio de lancc do S

de 1.605.999.99.

(ll !s l()l? l5:25:0(, llrl,io de Oltrta S,rt.',r"i^r. ,i. l"',* tlo CARSAU COMSERV EIRELI / Licitantc 4 no valor de

1.605.500.00.

03rc8/?0ll | 5 .25 .07 A ltet açiio de Sittração Sistenta: Dott-llre tttrta para etlcerrarl

03/0lti2t)22 l5:25:08 llnvio rlc [)lcrta §.r".* E**r,1. 1,r".,t" zuôt Nto alvps Do NASCIMEN'IO LTDA /

Licitante 2 no valor ,1" 1.606 99?,00

03Í)li:0:ll l5 ?.5 l5 llnvio de 0Íerta Ítt"*.:E," r,t. 1.,,*' ,fo SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAI-

l-'fDA / I-icitante 6 no valor de 1.605.499'c)9

03 ()8 /20:l li:25:l AltcrilÇiio tle Situaçlio
Sr.r",*ri,,*, ,1. lt ** ,1, I]RA JA COMI-IRCIO DE VEICLJT'OS L'[DA / Licitante

I no virlor de L604.500.00.
03()li 2012 l5:25:20 lirrvio dc Olcrta

03/0 r,i,,2022 l5;25:20 Alteraçilo tle Sitttaçàtt

0l/0 8,'1022 r i l( )? Envio rle Oícrtu Sistetna: Ilnvitt cle lance do ti[]GlrNl
I-icitante 2 no valor Llc Ló05.000,00

03/0tii 2022 l525.32 llnvio (lc (Jlcrtit S"tt.,-.i,"^*1" 1,,* tlo SERVICOS DIr AR CONDICION'{DO IMPERIAL

I-TDA / Licitantc 6 no valor de 1.604.'199,99.

03i 0 ti,'2022 i ,§ 1) A llclrelio rle Siluaçiio

0-1,o8,201? l5:25 38 llrrvro dc OIcrta Sistetnir: F.nVio de lance do Stil-BC
de 1.604.000.00.

()3/{rS'?0ll I i:25:-l ti Allu a(:ilo tle SituaÇào

03/0s,2022 l5:25 ,l-.i lrrrvio dc ( )lcrta Sistctra: llnvio cic lance tlo C

l 602 000.00

03/0Ii,1022 L5:25:43 Altcracào de Situaçi'io
S"tt"r"lr*i,, ,1. l'"** ü, A.L FONTELI:IS SERVICOS Mll / Licitante 7 no valor

(le l.()04.'100.0().
0310s12022 li:25:,{5 Errvio dc Olcrta

03 10 Ít:2()22 I 5:25:49 linvio (lc olLrla Sir1"-* E**r,1" l-ço do SEITVICOS DE 
^R 

CONDICIONADO IMPERIAI-

[,]'DA / Licitantc 6 no valor de I ó01.999,99.

03/0 s/2022 5:25:49 Alteraçiio tlc Situação
S.tl",rt'^-,l.lr,*clot'RA.ÍACOMERCIODEVEICULOSI-I'DA/Lioitante
I no vitlor dc 1.601.500,00.

0l/0lJi20ll I 5:25:54 l:nvio cle Olcrta

0-t/08,'2{)ll I i:25 :55
^ltcraci'lo 

rlc Situação
s..t*". Irr*rr .l" k,"" ,1" A.L FÓN'lEI-llS sliltvluos ME / Licitante 7 no valor

de Ló00.000.00.
03/0lJ i 2022 l-5 25 57 I:rrvio dc OIcrtr

03()lr 2022 l5:25:5ti AltcraÇiio rle Situaçiio
S,í"r*ll^**l"l'r,,*,I,TCAIfSAUCOMSIIRVI-:'lliEl-l/Lrcitantc4novalorde
1.590.000.00.

0,lori l0l2 l5:26:08 illvio dc Olcrta

03/0I.t,1022 i:26:09 A ltcraçrào clc SitLraçào

S"Ã"" E**, .J" I,." .'" PTTA JA .OMERCIO DE VEICULOS LTDA / LiCitANtE

I no valor dc 1.598.000,00.
0l ()8,12():12 I -5:26: I 3 Ilnvio dc Ole r ta

0lrcit/2()22 l5:26:32 i:lnvio dc Olcrta Sl.G,"" E**r,1. 1,,** ,1" At- F(lN.fgl-ES SBRVICOS ME / Licitante 7 no valor

de L589.900.00.

03108,2(11: l526.32. Alte raÇio de Siturçlio Sisterna: Dott-lhe tlnla plita cnccllil

03í)8 t(r,ll 1i:?ô.31 F.rwro dc OIcrta
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ca*. D,.rr-lhc rrnra nara enceffafl
0l,i)s,l0ll l5:2(;:35 i DICI,NAD' IMPERIAL

L'lDA / Licitantc 6 no valor dc L58§'999'99'

"rrrI
03 10 tii 20:12 15..26.47 lilvio (le Oftlta

0i () 8/2022 15'.26.4t) E / Licitante T no valor
Sistcnrr: Ettvio rle lalrcc rlo A' L

dc 1 588.000,00
.---.-.^ n,-, lhD r1'1ir ,.rrr enCeffAfl

03/0si 2022 l5:2ô:50 llnvio clc OÍirta

03i0 8 120ll 1 5:2():5 Altcroç,lo de SlttlxÇao UNADO IMPERIAL

LTDA / Lrcitarrte 6 no valor de J-.L87 999'99'03Ott/2022 I 5:26:54 llnvlo (le

03/0tti 20?2 l5:2ó:55
^lter 

oÇaio tle Situirçii<1 I DA / Licit;rrrtc

I no valu dc I 587.980,000.1rc8i?-022

wostxn-

t5.2'l .0'l Ilnvio clc Olcrta

l5:27:08 Allcraçiio tlc Situil;ry / Licitante 7 no valor
Sislctnl: Envio rlc hncs (lo A'l'
de L587.800,00. .

0310{,i/2022 15?.7.l4 Llnvio rlc OIblta

03^) 8,'2022 I 5:2'l:14 tS.u, IMPERIAL

l-'lDA / l-icitantc 6 no valor cle I 587 799'99'03/0 si 2022 l5:2'1.16 Envio dc OItrta

03/011 2022 15..2'l:16 A lrcrâcào tlc Situaçào
i Licitante 4 n. virlor de

15lt6.000,00.0 I i0 ri,'2 0 l:) l5:77.1í) Envio cle OÍe rta

03i 0l{./2011
').IL) Âltcrrçiro de Situaglo ADO IMPERIAL

L'fDA / t-icitantc 6 no valor cle I 585'999'9903/08'?l)22 2'1l5 ?_5 l:.rrvio tlc OÍcrta

0i/0ti ,102 t 
j:.2't .Z-'t I Àtcraçiio dc Situaç:lo CUL'OS LTDA / Licitante

Sistcntl: L:nvio tlc lulce tlo Plll
I no valor de 1.585.000,00' .

0li 0 ti,20l1 I > .2'1..42 lr.nvio dc OÍ'crta

õ/os,fl2- I ts:zz:+: Altcrar;ão de lilttlaÇáo nlc T ntt ralor

0l o 8/2()22 | 5..2'l .43 Envio dc Ofbrta

l521 .4'l AltcraÇào rlc Sitttaçlq DO IIVlI'ERIAL

l-TDA / Licitantc 6 no valor cle l '584'999'9803 /0 81 2012 15.21 .51 Ilnvio dc Oi'crta

03/0 8/2011 I 5:27:5 I Allcrrçno ilc Sinraçiitl §;cr,',h.' f)ilrr-lhr llnlu l)Jl'f, CnCellal.

SislcntirIltlvioclclunceLloc',r[sÃÚ-«»,lsrnvnrrr.ELl/Licitrrrttltrovulordc
03/0ii 12022

03ru172!2

l5:28:0,1 Envro tlc Olcrta

I i:28:04 Allcr rçlio tlc SituaÇr'io
(i.,,,-,., Il^r'-llr,. ilil1rr tlrIil üllcell'ill'l

Sisrcnru: Envio dc lancc Llo sLlÚLõ§õU Alt «)NDIC IoN^Do TMPERIAL

I lr)^ / I i.irrrllc fi no vator de 1.582.999,99.03.o8'2()12 l5:2tt:10 Irllio ilc OlcLta

0l/r)8i 2012 li:28:10 DA / l-icilanlc

I no valor de 1.582.500,00'03 /08i 2022 l5:28:20 Llrl,io dc OÍblta

)22 2.2I Âlteraçito de Situaçào IMI'ERIAI.

L'IDA / l-icitante 6 no valor de I 582 499'9903ll)8?.{'t22 JJ28l5 Ilnvio dc Oítrta

03 /0 8,'?022 l5:28:33 A I tc|aÇiio rle Sitttag,\ I-icitantc T no valor

01,1)§ l()l-l li:28:i(r linvro tlc 0lcrta
de 1.582.'100,00 .

03ru8/2.022

03/0 8/2022

i:2fi:3I Alte raçiio tlc Sitttrqlo citütrtc 4 ltr) viltor (lc

1.58 1.000,00.
15r28:41 Envro de Of'erta

0l /08i 2í)22 l5:28:42 A lLcltril0 (lc SlttlilÇii()

Elvio dc Ol'erta i IoNADo IMPERIAL

L]'DA / Licitante 6 no valor tle l'580 999,99'03i0 812022 I 5:28:50

03/0ll/2022 l Altc[aÇão dc Situaçiro l'DA / Licitantc
Ststctnu: Ervio üü lnrlçc do l'l<l
I no valor tle I 580.000,00

-ci*,'.,.-I]^Il.Ihl'lln1inarirctlccttetl.l

0li{)ti /2()22 I 5;2ii:5 I [:nvro rlc Olcrta

01i 0 8,1.02 1 15:28:51 DICIONAI)O I MPI]IIIAI,

l-'f DA / I-icitantc (; no valor cle L579 999 99

c;-,,,,-.. n^,,-lhê rrrrra narr ettcel-fal!

03rc s.'2021 I 5:2 8:5 7 I:rtvttt

0i /01t,'20-l l5:28:57 "''''''" -"" "' "''-" - 
RSÃÚõõúSÉi{ÇÉiRELI7Licitante4novalorcleSrslctlr: llnvio rle lance tlo CA

1 570.000,00. . .
03i0l.r 2022 l5:29.14 l:nvio tlc 0lcrtt

0i()8'2012 I 5:29: l4 Alterxrriio tlc Situação IMPERIAI'

L]'DA / Licitante 6 no valor de I 569'999'99'0:i/0 8',2()1 l5:29 47 llnvio de Ol'crta

5..21).4'l ').,'"''' """-"' 7 Li.itnnt. 7 uo valor
Sistentr: Envio clc lrrrce Llo A L

de 1.5íi8.000,00. .
03i 0lill( )22 l5:30r10 t:nvio dc Oícrta

0ii 0ii,2012 5:30: I 0 AIler rciio tle Sitttaçirr
i NAD' IMPIIRIAL

I.,'l'DA / Licitantc 6 no valor de L507 999'9903/08/2022 I 5:30: I 3 Llrrvio tlc OIcrta
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03i ()iJj2()12 I 5:i0: I 4 Altcraciio de SltuÀÇ,lo
f itante 4 no valot de

I 566.000.00
0310tii2Í)ll l5:30:45 lirrvio dc Olerta

03ru8i20ll I i:10r45 Altcraçlio tlc Sitttttçtltt
i;i ão p'ejudicarerr o nru'icil:io e

03/()8 120l:] l5:10:49 Mcnslge nr

03/0 8/2022 I5:i0:59 Envio de Olerta Sisterra: Envio de lance do .É\.L l'ul\ I ELDÔ oDr\ v

de L5ír5.790,00

03()8,'2021 l5:i0:59 Altelacào tle Sittlaçiio ADO IMPERTAL

l.l'DA / Licitante 6 no v03/0 Í{r ?012 l5:31:0'l l:lrrvio tle Ot'crta

03 0s'20111 I5:3l:06 Altcracào de SitrtaÇiltl Sistt'tnr: Dott-lhc ttttta lllra encerrarl - -.. - "-."-- --

s,il;;J.^*l" l,r*" ,1" Pnri:Ã cotllgncto DE vEICULoS I-'fI)Â / Licitante

1 no valor dc 1.5ó5.500,00.03/0 ti,20?l li:i l:l I lrnvio dc Olcrta

03/0 lJi20lll l5:ll:l AltcraÇiitt tlc Situaçio / Licitante 7 no valor
03/0 8'2022 l5:31:21 llnvio tlc Olerta

03/() 8r20?l l5:31:21 AlteraÇÀo clc Situação Sistcrla: Dou-lhe ulrla parâ ellcerrarl " -- .- - -

ffi R CONDICIONADO IMPERÍAL

I 'l'DA / Licitante 6 no virlor de 1.5()5.109,99 '03/08/2()12 l5:31 :26 Envio dc O1'crta

ffiMERCIo DE VEICULOS I-TDA / LICITANIC

I no valor tlc L565.200'00.03,1)8,2022 l5 32 00 Ilnvio (le

03,1)8 i 20? l I i:3 2:0 I A lri:rrciio (lc SitttaÇào
i iciternte T no valor

()3í)8 2t)l 15r32:10 I irrvio cle ( )Ícrla

03r 0it'201? l5:32 A ltcraÇato dc Sitrltlg4q Sistenra: Dort-lhe utrla para encerrarl - - '

l"tÃ E*1" ,1"' lr*" ,1" CARSALJ C{)MSEIÚ EIRELI / l-icitante 4 no valor dc

0l /0ri ''20:ll I 5:i2: I I llnvio clc Oie rta

03/0s,'2012 I 5:33: I 2
^l1cÍaciio 

cle SitLraciio
s,rr.r" E*,r, ,i" 1""" ,lu rnÃ.tn r otutuitclo nE vEIClJt.os LTDA / Licitrnte

I no valot de L564 000,00.03í)lti 2(122 l5:33:2ti Ilnvio de Olêrta

03() 8i 2022 l5:33:28 Allcraçiio clc Situaçiio icitattte T tt. vllor
03i 08r?-0l l l5:13:4ó lrrrvro dc Oí'crta

oií)il 201? l5:31:4ó AItcracào rlc SitrtaÇito
i Los LI'DA / Licitante

1 no valor clc I 563 500,00.03/(i6',lll?2 I 5:34:07 Iilnvio cic ()lerta

0li 0lt,20:)2 l5:i.l:07 Alte raÇiio tlc Situaçzio
ME / Licitante 7 no valor

o]/(,stúr I ts::+,tl l:lnvro de OÍ'crta Slstenta: trllvlo oc lallcc uo A L rt'r\

dc 1.563.468,00.

03i 0ii12022 l5:34:17 AlterâÇalo de Sitttação L'lDA / Licitante

I no valor rle 1.563.000,00.03i0lJ,2022 l5 34.32 Envio de OÍcrta

0:i/{)1{,'l(il2 LtJ4J3 | Âltcrirçào tlc SituirÇiit.r Sistclnt: Dotl-lhe ullla para cnccrrxl l -- -.--- - ' - ---- . .

s.ttil Il*.,Élr*'. d" sEiscl:CoMlr SERV L'IDA / Licitànte 3 tro valor

0los 20ll L+-r--l-l i N; ilc ( ) I úrrir

(l.l 1)3rl()ll I rlr.l1 ] ,11r.,,1çi" .1 S41Oq,
i Eilicitante7trovalor

dc 1.562.890.00.
03/0li/2022 l_5 34 ,+'t lrnvio tle Oletlu

03i 0lJ /:022 .5:i,l:.lti VEICIILOS L-f DA / Licitante

I no valor de L562.500.00 

-

0310812.t\22 IS 35 r)(l Ilnvio dc Olcrta

0310 8/2()22 I 5:3 5:0 I Àltct açiio cle Situaçào Sistctrra: Dott-lhe utna parir etlcerrarl - -. -- - ---- - .

§;..r:Ei"ro,r" rr,.. a" sgnÍlco5r Án coNDICIoNADo IMPERIAL

I-TDA / Licitante 6 no valor de l'562'499.9903/0iil2r)22 Lrjs'rú | Lnri,r rle Ul.'rtr

03,'0 s,:t()l:l Jíj-s,01 I Altcrilçilo de SittraÇiio Sistenra: Dotl-lhe utua para etrcerrarl -- . -

s,sÃ; E""1,, ,1"' k ,rc ,1, sELEcí-oM E SrRv l'ro'r / l'icitânte 3 no valor

03\)82\i2?- f r» õZ I Fnviu (lc Olcrta

0lr0ll 2()l:) l5:15:09 Alte rnciio de Situnçào ME i Licitante 7 tto valor

03()tt12012 l5 35 \2 Envio dc Olcrta

0ii()3i1022 l5:35:12 Alterrcào de Sitttação / Licitante 3 tr. valtlr

de 1.562.488,99.
0lí)8,'?022 15:35:18 Ilnvio dc Olerta

03/011,'?022 I 5:35: l9 AItcrrÇiro dc Situaçào Sistelua:Dotl-lhctllllaparaellcellall . -..----------'
NDICIONADO IMPF,RTAL

L'l'DA / Licitante Ó no v.Ilo,. de l'562'488,9&03/0lt/201 2 I 5:35:24 lrnvio dc 0ltrta

I 5:15:24 AltcrnÇiio rlc Situaçào ULOS LTDA / Licitantc

I no valor dc 1.562.000,0O0li0s'2|12 l5:.15:26 Urrvio tle Olirta

li,?012 t5 35 26 Altcricilo tle Sitttltçiio Sisletra: I)otl-lhe tttrla para etlcerrat l - --- -- ' -
fi"r.i*.,1. lr,*'e,j" sERÍcns Dlr An coNDICIoNADo IMPE'RIAL

I-l't)A / Licitante (r no virlor dc I 56 l '999'99'0l() §,101 l l5 35 33 llnvio tlc (llcr ta

031)ltr?022 l5:35:35 Alterrcto tle SittraÇào sistenra: Dou-lhc ullla llarâ encerrarl
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L'I'DA / l-icitante Ó no valor cle l '500'000'0003l08l?.0?.2 l5:35:43 Envio tlc (.)ferla

03/0 tir 2022 l5:35:44 ,A I tcrilciio tle Sitr'rirção

03/0812022 I 5:l5:46 Ilnvio dc Olcrta

0310s 2{lll l5;i5:50 llnvio tlc Olerta

Sr.t-;, F^**1.1,,*e do CAIiSÀU COMSERV EIliBl-'l
03.O8 21)?l I 5:16 06 llnvio cle OIcrta

t '"' "''" oõ*ÍÉtÉ§ SE[Viõt" 
" ' 

Licitante 7 no valor
Sistenta: Ettvto rle latlce'tlo A L

03ru8,'2()ll I 5:36: I () Envio cle Ol'crta

0li()S,'?l)l:l I i:16: I 0 Alterf,Çaro ilc Sittração
'oS l'l DA / Licitrrrte

Inovalordel554.400,00 - ' ' '-03/0 it,'1022 l5:ló:14 Envio tlc 0lctta

0il0ti /2022 I 5:3ó:53 Envio rlc OÍe rta TGGiã, E,ruio de lance do CARSAU COMSEI{v

L 5 50.000.00

03/0lti'20?2 l5:37:l I Alterrçào ilc SituaÇão Los t-'t'»a / Licitarrte

I no valor de 1.499.500,00'03()8 l(lll 15.3'1'.2t) Envio de 0í'e rta

_qlalllu?:
03lt)8.1?.02?.

1!.l:l
l5:37:51 hrrvio tle Oítrta

I1 i l-icltante 7 tlo valor

dc 1.499.498,00.

03/0 3/2022 l5:37:51 Altcr rciio rlc Sittraçiio
ii sll'DA/Licitantc

I no valor tle l 499.400.00.0ii 03/2(ll2 I5:3lt:07 llnvio cle OIêrta

03/08r 20ll l5:38:09 AllcrsÇiro tle Srtr.tação icitantc 4 no valor de

1.499.450.00. :::r: : ;
03/0 ti,12022 l5 38 JJ Irnvio dc Oicrta

03/08'l():2 li:38:39 lr.nYro clc OIcrta T[G*: l]nnio cle larlce do A L FON'l'ELtiS SE1(Vluu5 lMIl / r'rcrrarrrc / rru vdrur

dc L499.350,00.

0ii0s l02l l5:3ti:39 Altcracr'io dc Situaçiio

0i()s ?022 l5:39:40 L'l DA / Lioitante

I no valor de l.'199.200,00.0i,'0s,2()l? 1i:.1():02 lrnvio de Oíetta

0i10 s12()ll Li:40:03 ,A ltcracào cle Sitttaçiio nte T no valor

03i08 2Í)22 I 5:40:2 I Envro tlc Olcrta

0:1,0lti'?()22 I 5:40:2 I AItcrrçito dc Srttração Jl§lsll,d, vuLr-trrw u,rte Pq'_ ' --

fliG*: Enrin de lancc do PRA JA CC

I no valor de L429.0!0,00. .-
l-,F VF]CXLOS LTDA / LiCitANtC

0l/0 ti,2()21 15:-10:.1,1 llnvio de Oterta

0i i 0 8,'201? 1tl0!5 | Alte raÇuo.l.'sitrrrçào OS ME / Licitante 7 no valor

03()l{. li):ll ti!,)5§ 
_lJnvio 

cle í)lcrta

03Í)ti 2(r22 5 'io'J(, I AIteraÇijo ([c SitllrÇão LOS L'IDA / Licitante

I no valor de 1.498.500,0003/0 s il0:2 l51lJ3 | Envio rlc Ol'crta

0ii 0lt i2012 t s,l-tll] 
_J 

Alte r.rç]q!c !'ll.!l3Eio ME / I-icitante 7 tro valor

03()lJ,'1012 f..fl:t I l,rrriutlcOlurtr

03Oiir20.l2 í4ljl l,rlt"Mil!i9§.1lll!Eig ICULOS L-IDA / Licitante

I no valor de | 498 400.00.ffi lEnviodeol'erta

llrnlc T tto Yrltrr
gllslL.J -| t5:.12:24 l;nvio dc Oicttn

", 
i,tli:: ]-- r:,'r:...i1----J Altçrrrçi'r'r -tl! Sittraçru DO IMPT.]IIIAL

[.'t'DA / l,rcituntc Ô no valor de 1 497'999,99o:(jsl l: -T 15:12:31 Ilnvio cle Oicrta

(ú r\ :iar f ii'r tlc Sittrlçào ll .os LTDA / l,ioitante
orúr):-: I ts:+z:+tt Elvio clc 0lclta Slstellla: bllvlo oe lanuc uu I I\1\ 'r'r vvrvrLr\

1 no valor dr: 1.497.900,00.

MII / Licitlntc 7 no valor
,nry lEnviodeoferta

$n82.on I ts:42:sr AItcraÇr'io dc Situnglq I ieitarrtc 5

õ-:,ux :L»: -f- li:12:58 Irrrvio dc 0ltrta
"" ""'"''"''"": -:-'.'-' ; ::: : ; ; ;Ãi;i,;;;:;; i íil:ur-r rr í)s T'r'DA /I

õru)t .\rrr I ts,t:,tro llnvio dc OÍcrta Sistcllla: llnvlo de lânce 0o l-l(/\ 'rl\ uurvr Dr\

I no valor de' 1.494.900,00.

uJ (,íli,j' lrttle 4 tlo vrltrr tlc

"'" "'-- : : : :=;::; ^b-^\rhr.rôNl^nnIMPFRIAI
03,Ís lr'r-l li:ll:12 Errvio ilc L)lorta

t2ulotrzUz2 I 15 ,+l llnvio tle Olcr ta Sistcttra: Etrvitl de lirnce do bL:'l(vlLUD uD r\r\ vurrv'vrvr!/ !

L]'DA/t,icitanteórro
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03í) 8,',2 022 I 5:,13: 1 Altcrlrçrrio tlc Situação S.r".". f-),.-tlra uula Dara encerrarl I

03/08i 1.012 I 5:.13 :2 l llrrvio de Ol'crta Sttf.,,* If 
^*, 

,l'. l,,ce do e.L É-ON1'ELES EERVICOS MF, / Licitante 7 tto 'al.r
rlc l.-194 000.00.

03/0 8,201.? l5:.13:22 Âltcnçao dc SituaÇijo

03 0tti2()22 l5:13 .2.t) lrnvio clc Olcrta Sisterna: Ervio tle lance do SUI{VICOS lJb I
Ll'DA / Licitantc 6 no valor de l.'193.999,99

03/0 8i l()l l5:43:29 Âltuuoiio dc Situaçzlo

03 /0lt /2011 I 5:+3 l0 Errvio dc OÍ'crta Siste rna: Euvio de lancc do Plt^ JA COM

I no valrrr de 1.493.900,00.

03/08i ?(rl? l5:.13:3 I ÂItcraçio de SiLtraÇào

03/08/20?2 I 5:,13 :34 Envio tlc OÍbrta Sistema: Envio de lance do bGl< C

no valor de L493.000.00

03 i0 8,201:l l-5:'13:15 Altcr ilÇiio tlc SituaçÍo Sisterna: Dorlhc unla para encetrltl

03/0 8i 2012 I 5:-13:.18 l:)rvio de Oltrta S"'t"."E^-.j"1..""..1o4'LF.oNTEI-ESSERVICOSME/LicitanteTnovalor
rle L4Y2 000.00.

03()3120?2 l5:13:,lll Itcrac,rio cle Situacào Sistcnra: l)ou-lhe tltllil llara cnccrrarl

03i0E'201.1 l-i:ll:54 llnvio dc Olcrta Sitt"",i,"úr,1"" lr* clo CARSAU COMSIIIiV EIIiIILI / Lioitante 4 no valor de

L493.950,00.

03 i0 8,20.1? I 5:,14: I 0 lrrrvio dc OÍertl S.tLr""ll*ü*1. l* clo I'l(A .ÍA COMIIRCIO DE VUÍCU['OS L'l DA / Licitante

I no valor dc 1.491.000,00-
03/0 fii 20:l2 l-5:44:10 Altcr ilÇiro de SituaÇiio Sistetna: Dou-lhe urlla parâ cttcerrarl

03i 0 tti 2022 l 5: 14:1 4 l}l,io dc Oltrta S"tt""" E'*rr,l. l'r** do CARSÀlj COMSERV EIRIII-I / Licitantc 4 no valor dc

t.4q2.e00.00.

03 ()li,'2022 l5:1,1:2-1 I.'.nvio de Olcrta S,.tt.,*. E,*,, ,1. l-cc do A.L FON'IELES SEITVICOS ME / I-icitante 7 no valor

tlc 1..190.0t)0,00.

03/0 81'21122 5:44:25 AltcrxÇiio de Situação Sisterna: Dou-lhe Lurla para cncerrarl

03/t)8i 20 l5:.14:50 linvio cle Olcrlr Sist.,ro: E,,uio de lancc tlo SEI(VICOS DE AR CONDICIONADO IMPtrRIAL

I..'l'DA / Í-icitante 6 no valor de 1.489 999,99

03 i08 ,11)-l:l ) .t4 5l AltcrilÇijo dc Situaçâo Sistenra: Dotrlhe un)it tlara ettocrtatl

0 j()lJ,.1r122 Ii:.15:0.1 lrnlro rle Olcrta Si.t** j'r.^*lc lancc do A.t.. IrON lt-ll-Es SIIRVICOS ME / Licitantc 7 tro valor

cle L486.000.00.

03./i)lir 2(ll2 I 5:,15:04 AllcraÇalo dc Sttuaçào Sistetna: Dou-lhe tlttra para cnccrrarl

0lÍ)s,'2011 I 5:15: I I Envro dc OI'crta Si.r".,lra:E,*i" ,1. lãnce clo CARSAU COMSERV EIRELT / Licitaute 4 no valor de

I 490.900.00.

03/() lt /2011 l5 45 l(r linvio dc Olcrta S"t.,,* E*,ro,le lance do SEITVICOS DII AIi CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA / Licitante 6 tro virlor de 1.409 000,00

03i0 ti, -t{)tl l5:'15:16 Altcriloiio de Situaçào Sistenra: Dorlhe tlnla llata enccrrarl

031f)8:lr,:ll l5:.15 5ó l:nvio rle Olcrtir S.,tr,r* E**, ,1. lancc tlo EGR COMEIICIO E SERVICOS IIIRELI / Licitante 5

no valor de 1.485.000,00.

03()lJ .tr)ll l5:4(r:12 lrnvio dc OÍertl S..t.',-,i," , ,1. lincc clo CAI(SÂIJ COMSEIIV EIIiELI / Licitante 4 no valor de

t.485.500.00.

0li0 S,'l l,:l l l5:4ó:17 Altcnrcrio (le SituaÇio Sisterna: DoLr-lhe tlttas ttlra ctrcerratl

0l/08:l(,1-l l5:.1ó:2r) Ilnvio de Oíêrta Sirt"',*"1t^**1. l,,nce do A.l- FON'IELES SEIiVICOS ME / Licitante 7 no valor

tlc L408.900,ú0.

03()ti/202 2 I 5:lír:29 Àltoraçào dc SituaÇiio Sistetna: Dou-lhe tlrtla para etlcerrarl

0l/0 8,1022 1.5:46:3(r Ilnvio dc OÍbr1a Si.to*, É',rio tle lirncc do SITRVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA / l,icitante 6 tro valor de 1.408.899,99.

0i/08,r10?2 5:4(r:3(r AltcraÇiio rle Situação Sistema: Dou-lhe unta para etlccrrar!

03rc8,'20t2 Li:.16:3 ti Envio clc O1'crta Sirt,r*, e,rulo de lancc do PIiA JA COMERCIO DE VEICI-ILOS LI'DA / Licitante

I r)o vxlt)r du 1.48q.500,00.

0l/()lt l(ll2 li:l(r:51 llrrvio de (lltrta S.rt"*. E** cle lanoc clo CARS,\U COMSEI{V EII{EI-I / I-icitante 4 no virlor rle

1.408.e90,00

03o3 t()t:l l5 .+6'51 Envro tlc OÍcrta S.tt"*i,l.4" ,1. lance rlo A.L ITONTELI]S SERVICOS ME / Licitante 7 no valor

tlc 1.407 000.00.

031) lt,':t0ll l5:-{6:52 AltcrilÇiio tle Situaç:io Sistcrra: l)ou-lhe tttna pata encet.t.itil

03rc8 2{):12 I 5:.1(r:54 Ilrvio cle Olerta S"r.*, Envio cle lance do SEIIVICOS DE AII CONDICIONADO IMPDRIAL
L,-l'DA / Licilânte ó no valor de 1.40ó 999,99. 

-

03/08i 2012 l5:.16:54 Altcraçiio dc SituaçiIo Sistcrna: Dou-llre unra Dara encetrarl

031'0lt ''1012 I5: 17:08 I:nvio rlc ()lcrta Si.t.r,ra: envio clc lance do SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA / Licitante 6 no valor (le 1,402.000,00.

03/0ll 201 l::17:[)9 Altcraçiio dc Situaçào Sistcnra: Do*lhc rtnra para enccrrarl

()_l()E.10:)l l-i;47:10 Envio clc OÍcrta Sirt"r*li"*r,1"' l'"rce do A.L, I'ON'IELES SllllVlCOS ME / Lioitanle 7 tro valor

rlt L-106.900.()0.

0310s "1()^1,) I 5 ..1't .2.2 [:rrr io rle 0lcrta S.rt"*", If,*i" ,1" Ia*. do I'ltA .ÍA COMERCÍO Dll VEICUI'OS L'l DA / I-icilônte

I no vrlor tlc l .l0 l 500.U0

0ii0 n,t0-l:l I 5:4 Altcraci.io rlc SitLraçiio Sistcnra: Dotrlhc tlnra pilra enccrratl

03/08/?{)22 | 5 .4'l .4t) livio de Olerta Sistenra: Envio de lance do CAI<SA

1.402.500.00.

03 /0 8,1022 l5:,17:59 l:nvio de Ol'erta S.rt.-". E^ *l"lance do SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAI-

L'l'DA / l-ir.:itante 6 no virlor tle L40I .499,99.

03/08,201:l l-i:47:59 Alteraçrio cle Situaçiio Sisterra: [)orplhe ur]rit DaÍa ctlcerrar

oircs 2()l I 5:-1tt l4 Er1\,io dc Olcrtâ S"t..*1:r"*r,i. lince tlo SIIRVICOS DE AR CONDICIONADO TMPEIIIAL

L'I'DA / Licitante 6 no valor d. 1.399 00Q,0O

03i08'2011 5:,1 8: I .l A ltct rçiro tlc SitLtrçirr Sistenra: Dott-llre r.lnla pala encclrafI



Prel'eitura Mun al de Aracati
A / Licitan(e 3 no valor

I:.nr,io tlc OlertaLi :,18 :3 2

i Licita,tc 4 uo valor clc

li:18:45
O IMPE,RTAL

l5:,1Íi:52

/ Licitante 5

llnvio de Olerta

i lDA r Liuituntc
I i;49:tt I

li ,19:01
i oNADo lMPEnlAL

l:nlio tlc Oltrl.a

S istenra : Llotr-I lre tlrrllillg J1llgll iI]
i Licitantc 7 trtt valor

l5:'19:19

no valot de

03I)8'2{)2?
NADO IMPERIAI-

.l'DA / t.icitante 6 ,,,, .,ilrLi" 1.195 W!.09l5:49:24

e 4 no val.r de
I:nvro de OlcrtaI 5:-1 9:3 7

ULOS L'IDA / Licitante

I no valor cte 1.394.
l':nvio dc ()leltalir.i9.47

I 5 :,1 9:4 ti i NADO IMPERIAL

t-'l'DA / I-icitantc C!srabf!9-1121 a222l5:4t).52.

ME / Lioitante 7 no valor
l:nvio tlc [)lortal5:,i9:54

: IMPERIAL

I-1'DA / Licit4nte 6 no valor de 1.389'000'

i tc 4 no valor dc
lrnvio tle Olcrtal-5:i{):18

iver sua ProPosta e/ou
I'rcgoeiro: Letllbro a totlos tltlc

I5:50:23

Sistema
(le L38l

; E/Licitantc7novalor

4 no valor cle

IJI-OS LTDA / Licitante
0li0lt'2r)12

CIONADO IMPERIAL

no valor de 1.385 000,00.I 5:i(l:5 I

itantc 4 ,o valor dc
Llnvio rlc OÍbrtal5:51:14

ME / Licitante 7 uo valor
li:5I :28

O IMPERIAL

L'lD^ / I-rcitante 6 no .'ol oL,lg-.,!.f!ll
lrnvio Llc OIcrtal5:51:i9

I 5:i I :40 i]t-os t-'t'oR / Licitantc
l5:51:4ti

0,li 0lt '2(i:l l
icitante 7 no valtlr

Sistenra: I'lnvio de lancc do A L
F.nvio tle OlêrtaI i:i I :59

i IMPERIAL

'lDA / l.icitante 6 nq !4]or <1.-l 3lÀ

i / Licitantc 4 no valor dc
Bnvio tlc 0fcr(aI 5:52:2303/08i 2( )12

S L'I'DA / Ljcitante
l5:52:i9

trtttc T tttt Yrlor
llnvio dc 0lcrtl



Prefeitura Municipal de Aracati S.rD#r fl
03Í) ti,l{)2..1 I i:52:54 ,\lte raçilo dc Situaçào Sistcrra: Doulhe Lrrilâ para.n..iii:1--l 

-l-03/0 lt 12()2 l5:53:()0 lrrrvio dc Ol'crta S"1.,-"J'*i" cle lance do SERVICOS DE AI{ CONDICIONADO tMPEIIIAL
L'f DA / Licit.rnte 6 no virlor rle 1.370.999,99.

03/08/2012 3:00 Altclação dc SituaÇão Sistcma: I)ou-lhc ttnra para cttcctrat!

03/08/2022 li:53:20 llnvio tlc 0lcrla Si.t"r* E," úà Iancc do CARSAU COMSERV EIRELI / I-icitantc 4 no valor tle

I l7L500.00.

03rc8/2()12 l5:53:26 llnvio de Ofbrtc SLt"*", E,-ó de latrce clo A.t, FONTEI-ES SEITVICOS ME / I-icitante 7 no valor

tlc 1 368.000,00.

03rc8/20:12 l-i:53:27 A llcr lrr iir: tlc Sitttrcrio Sisterna: Dou-llre Ltnra tlala encerrarl

03/0 tt,l0t -1 li:i3:3') lrlyio ilc Olcna ,S,st.',ni: Enrio tle lance do SERVICOS DE 
^R 

CONDICIONADO IMPERIAI-

L'l'l)A / Licitarltc ó nt: valor ilc l.l(r5.000.00.

03,i 0s,'2011 li:r3:.10 Âlterrçào tlc Situaçào Sistema: [)ou-lhe tln]a l)ala encelrarl

03,/t)8 l0tl l5:i.l i0 lln'io tlc Olcrtr Sist"rnr: llnvio dc lance tlo PRA .lA COMERCIO DII VEICULOS LTDA / Licitante

I no valor de 1.3ó4.900,00.

03i 08i 20:r? l.j:,j4:31 Altci ilcilo de Situaçiio Sistcnra: Dott-lhc unra Dorll etlccrratl

03/0 81201 ? l5:5,1:37 llnvio tlc Ol'crta ,Sístenra: Envio tlc Iance do SEITVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAI-

L'I-DA / Licitante 6 no valor de 1.364 8?9.99.

03/08,'2{)12 l5:54:37 Altcraçiio dc Situaçào Sisterna: Dott-lhc tlnla Dara encerrarl

03/0Si20:ll l5:54:51 l:nvio dc Olcrla §istcma: llnvio de lancc tlo SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAI-

LTDA / Lrcitante 6 no valor dc 1.360.000,00

03i0lti 2021 I 5::4:52 ,^ltcr ilÇilo de Situaçrio Sistetra: Dou-lhe tlma pilra enccrrarl

03/0Ii,'20-21 I 5:55:52 AltcrrÇiio cle Situação Sistctra: I)ou-lhe clltas para cncerrar!

0i/0 s,'2().1,l Ii:iô:l I Irlr io dc Oicrra Sirt",,a: Éiruin cle lance tlo PRA.ÍA COMIIITCIO DII VEICULOS L'IDA / l'icitante

I rru vrlor dc I 35q 900,()0

0li ()8,20.1:l l5:ió l2 A ltcraçilo cle SitLraçiio Sislenra: Dott-lhc unta ltara etlr:errarl

0310812t\?.2 l5:56:2,1 I:rrvio dc Ol'erta Siii"n,o, Envio cle lancc do SIIRVICOS DE AR CONDICION,ADO IMPERIAL

[,'l'DA / l-icitantc 6 no valor cle 1.359.899,99.

03rc8/'2()? 2 l5:56.25 AItclrçiio de SitLtaçrão Sistenra: Dott-lhe urilit nara ertccrrarl

03/08/20t2 l i:56:30 Llnvio tlc Olcrta Sirt.r,ri, Envro de lance do CARSAU COMSEIIV EIRELI / Licitante 4 no valor dc

1.365.000.00

03/() li/2( ),12 1: .5't .2.5 Alteraçiio dc Situação Sistcnra: Dott-lhe dltas para encerrarl

03 i 08i 2(,1 li:57 4ó llrrvio rlc Oíctta Sirto*, É,,uio cle lancc do PRA .lA COMERCIO DE VEICULOS I-1'DA / Licitante

I no valor dc 1.359.800,00.

03r'08,2(illl l5:57:4lJ Altcrrçrio de Situaçiio Sistcrna: Dotr-lhc unla pilra etrcerrarl

03Í)ii.20:l l Li;5 3: 1 5 l:.rrvio dc Ol'crta Sirt"n,u: Envio cle lancc clo EGII COMBITCIO lr SIIIiVICOS EIItEl.l / Licitante 5

no Yrlrrt tlc 1.J64 Í)0().00

03()8i 20:l I 5:i ti:3 7 lrnr,io dc Ol'crta S,st.'r,a: Envio cle lance do CARSAU COMSERV EIRELT / Licitante 4 tro valor dc

1 363.000.00

03/0si 2{)ll ll:,1 t) AllcraÇiio tle Situação Sisterna: Dou-lhc duas ltara ettcetrarl

03/0ti/2(ll l5:59:5 Alter rrçiio clc Irtttra Sistcma: Iniciada a etuoa clc aceitaÇào dr melhor propostil

03/03i 201? ló:01:51{ Mcnsirgcnr Pregoeiro: I-embro que após o cncertatrtento da etalla de lanccs, o licitante que

aprescirtar a melhor olerta deverá cnviar a sua propostar dc llreços atualizacla tro

trrazo nráxirno dc 2 (duas) horas pclo e-rr41l pregão.aracati(Ogrnail.conl

03Í) 8i 2021 ió.0l:54 Me usagcnr ['rcgoeiro: Os valorcs unitários dos itells tcm quc ser readcquldos tlo sistenla pelo

lit it:llltri ril (lratf, ntc.

03ru8i:0ll I 6: I 9:5(r lrnvio Llc Olcrtir Sistema: Envio dc lance do PRA lA COMERCIO DE VEICULOS Ll'DA / Licrtantc

I rru talur dr 1..]5,) 7,)5,00.

03108i 20:l l I ó:25: I 0 A I tcr açiro dc [:)tapa I)r'egoeiro: Iniciaclo os procedintetrtos de habilitação do vencedor, indicado licitante

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS L'I'DA / Licitante l 

--

03i 0ti/20:tl l6:26:07 I\,1cnsagcnr I)rcgoeiro: Esta sessào nito será encerracla ate a análise cla documentaçiio da emprcsa

vencedora. Caso nào estcja habilitada, será cotlt'ocado o próxinto classiÍlcado

rcgistraclo no sisterna. Niio se clesconeotcnl e Íaçutn o acomllatrhamenltt das

ilrcilsr!üns lro Cl)at

03/0 8120112 I (r:11 Il: I J it4 e'n s a ge rl I'rcsoeiro: ProDosta llcadcquatla rcccbida pelo c-nlail

03()8,, j0ll I 6.5?-..t2 M cnsagc rl I'rcgociro: A partir clesse llottlctlto, abrtl o prazo de 20 nlinutos llara a tltanilcstaçâo

dc interessc ctn inlcrpor recurso.

03/0812{[.] lô:i2 46 Altcrâçiro de L:ltapa Prcgociro: lniuiada a ctapa para os licitatltcs tnatrilbstarctl a itrterrçiio clc irrterpor

recursos.'lemoo minitno clc 30 nlintllo(s).

0i/08/201.l l 7:2.1:5() Mcnsagcrl I'rcgoeiro: Não consta ncssc lotc tlcnhuttla tnarril'estação de intcrposiçào de recttrso'

Cunfbrmc iletermitrr a legislaçiitl vigc'nle, cabe ao Pregoeiro adiudicar a licitaÇiio.

0i/0ti/20r1 l7:24 50 Altcràçào de l]tapa P*eociro: Iniciaclo os 1;roceclitrlctrtos para adjudicaçào do lote etrt Íavor do licitante

PIIA .lA COMIIRCIO l)E VIIICIJLOS LTDA / Licitante I

03i 0n110.r l l'l:)6.l 4 Adjudir:açiro do Lote T'rigoe iro: I-ote arljuclicaclo ao vencedor Iicitante PRA JA COMIIRCIO DE

VEICIJLOS Ll'DA / LicitanÍe l. Iniciacla a homologirçàtt ,lq Cdllal

$i',U ,!j; i-,,.
Jz"

0 'ott
--*..- \lti

iiÉ\*w

Ç


